
UCHWAŁA NR XXXVI/340/2017
RADY GMINY STAROGARD GDAŃSKI

z dnia 8 czerwca 2017 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru obejmującego 
części obrębów geodezyjnych: Janowo, Jabłowo i Barchnowy dla przebiegu dwutorowej linii 

elektroenergetycznej 110 kV relacji Pelplin – Starogard Gdański/ Czarna Woda na terenie gminy 
Starogard Gdański

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2016 r. poz. 778 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Stwierdza się, że plan nie narusza ustaleń „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Starogard Gdański” uchwalonego Uchwałą nr XII/110/2015 Rady Gminy Starogard 
Gdański z dnia 16 listopada 2015 r.

2. Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla obszaru obejmującego części 
obrębów geodezyjnych: Janowo, Jabłowo i Barchnowy dla przebiegu dwutorowej linii elektroenergetycznej 
110 kV relacji Pelplin – Starogard Gdański/ Czarna Woda  na terenie gminy Starogard Gdański, zwany dalej 
planem, w granicach określonych Uchwałą Nr XIX/186/2016 Rady Gminy Starogard Gdański z dnia 
28 kwietnia 2016 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla obszaru obejmującego części obrębów geodezyjnych: Janowo, Jabłowo i Barchnowy dla 
przebiegu dwutorowej linii elektroenergetycznej 110 kV relacji Pelplin – Starogard Gdański/ Czarna Woda  na 
terenie gminy Starogard Gdański.

§ 2. Załączniki do uchwały stanowią:

1) załącznik nr 1 – rysunek planu w skali 1:2000, składający się z 5 arkuszy ponumerowanych od 1 do 5, 
będący integralną częścią planu;

2) załącznik nr 2 – rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu;

3) załącznik nr 3 – rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji z zakresu 
infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania.

§ 3. 1. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o:

1) linii 110 kV– należy przez to rozumieć dwutorową napowietrzną linię elektroenergetyczną o napięciu 
znamionowym 110kV relacji Pelplin – Starogard Gdański/Czarna Woda, składającą się z konstrukcji 
wsporczych i podwieszonych na nich przewodów.

2. Pojęcia i określenia użyte w planie, a nie zdefiniowane powyżej, należy rozumieć zgodnie 
z obowiązującymi przepisami prawa, a w przypadku ich braku zgodnie z ich ogólnym rozumieniem 
słownikowym.

§ 4. Ustala się następujące przeznaczenia terenów:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia środa, 12 lipca 2017 r.

Poz. 2612



1) teren infrastruktury technicznej– elektroenergetyka, oznaczony na rysunku planu symbolem E;

2) teren drogi publicznej klasy głównej, oznaczony na rysunku planu symbolem KDG;

3) teren drogi publicznej klasy dojazdowej, oznaczony na rysunku planu symbolem KDD;

4) teren drogi publicznej klasy lokalnej, oznaczony na rysunku planu symbolem KDL;

5) teren drogi wewnętrznej, oznaczony na rysunku planu symbolem KDW;

6) teren komunikacji kolejowej, oznaczony na rysunku planu symbolem KK.

§ 5. 1. Następujące oznaczenia graficzne na rysunku planu są obowiązującymi ustaleniami planu:

1) granice obszaru objętego planem;

2) linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania;

3) stanowisko archeologiczne;

4) strefa ochrony konserwatorskiej stanowiska archeologicznego;

5) symbole literowe i barwne oznaczenia graficzne określające przeznaczenie terenów oraz ich numery 
porządkowe.

2. Oznaczenia graficzne znajdujące się na rysunku planu, niewymienione w ust. 1, mają charakter 
informacyjny.

3. Oznaczenie granic obszaru objętego planem, biegnące wzdłuż linii rozgraniczających, należy traktować 
jako biegnące w osi tych linii rozgraniczających.

4. Ustalenia ogólne planu dotyczą wszystkich terenów położonych w granicach obszaru objętego planem.

§ 6.  Zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego:

1) nakaz kształtowania zabudowy zgodnie z ustalonymi w planie wskaźnikami oraz parametrami;

2) w granicach obszaru objętego planem zasady kształtowania ładu przestrzennego określone są ustaleniami 
zasad kształtowania zabudowy określonymi w §17-22,

3) w granicach obszaru objętego planem nie występują elementy zagospodarowania przestrzennego 
wymagające ochrony lub rewaloryzacji.

§ 7.  Zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu oraz kształtowania krajobrazu:

1) dopuszczalne poziomy natężenia pola elektrycznego, pola magnetycznego oraz wartość progowa poziomu 
hałasu – zgodnie z przepisami odrębnymi;

2) projektowane użytkowanie i zagospodarowanie terenu nie może stanowić źródła zanieczyszczeń dla 
środowiska wodno-gruntowego;

3) przy realizacji ustaleń planu miejscowego należy uwzględnić wymogi dotyczące ochrony gatunkowej 
roślin, zwierząt i grzybów, zgodnie z przepisami odrębnymi.

§ 8.  Zasad ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków w tym krajobrazów kulturowych oraz dóbr 
kultury współczesnej:

1) na terenie objętym planem znajdują się następujące stanowiska archeologiczne ujęte w gminnej ewidencji 
zabytków Gminy Starogard Gdański:

a) AZP 20-43/33 (ślad osadnictwa; epoka kamienia),

b) AZP 20-43/32 (ślad osadnictwa; późne średniowiecze);

2) teren objęty planem zlokalizowany jest częściowo w granicach strefy ochrony konserwatorskiej stanowiska 
archeologicznego, oznaczonej na rysunku planu;

3) strefa ochrony konserwatorskiej stanowiska archeologicznego, o której mowa w pkt 2, jest ustanowiona dla 
stanowiska archeologicznego AZP 20-43/31 (ślad osadnictwa; okres nowożytny) zlokalizowanego poza 
granicą planu miejscowego;

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2612



4) w obszarze strefy ochrony konserwatorskiej stanowiska archeologicznego (ujętego w gminnej ewidencji 
zabytków), wszelkie prace ziemne wymagają przeprowadzenia niezbędnych badań archeologicznych na 
zasadach określonych przepisami odrębnymi z zakresu ochrony i opieki nad zabytkami;

5) ze względu na charakter występowania znalezisk archeologicznych, nie można wykluczyć istnienia na 
terenie objętym granicami planu zabytkowych obiektów archeologicznych, objętych ochroną na podstawie 
przepisów odrębnych dotyczących ochrony zabytków.

§ 9.  Zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu, zawarte są 
w ustaleniach szczegółowych określonych w § 17-22 uchwały, jeśli przeznaczenie terenu wymaga takiego 
ustalenia.

§ 10.  Granice i sposoby zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, ustalonych 
na podstawie odrębnych przepisów, w tym terenów górniczych, a także obszarów szczególnego 
zagrożenia powodzią oraz obszarów osuwania się mas ziemnych:

1) granice i sposoby zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie na podstawie 
przepisów o ochronie przyrody nie występują;

2) granice i sposoby zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie na podstawie 
przepisów o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami wskazano w § 8;

3) w granicach planu nie występują tereny górnicze;

4) w granicach planu nie znajdują się obszary zagrożone powodzią;

5) w granicach planu nie występują obszary osuwania się mas ziemnych.

§ 11.  Szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym 
zakaz zabudowy są następujące:

1) dla linii 110 kV obowiązuje pas technologiczny obejmujący cały obszar planu;

2) w pasie technologicznym linii elektroenergetycznej obowiązują następujące zakazy:

a) zakaz budowy, rozbudowy i przebudowy obiektów budowlanych z pomieszczeniami przeznaczonymi na 
stały pobyt ludzi;

b) zakaz lokalizowania budowli z wyłączeniem sieci, przyłączy i urządzeń infrastruktury technicznej;

c) zakaz tworzenia hałd i nasypów z wyjątkiem nasypów kolejowych na terenie oznaczonym symbolem 
1KK;

3) zasady lokalizacji zabudowy w sąsiedztwie terenu komunikacji kolejowej, oznaczonego symbolem 1KK, 
regulują przepisy odrębne dotyczące transportu kolejowego.

§ 12.  Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji:

1) ustala się obsługę komunikacyjną terenów w granicach obszaru objętego planem z istniejących dróg 
publicznych znajdujących się poza tymi granicami oraz istniejących dróg wewnętrznych;

2) pozostałe zasady zawarte są w ustaleniach szczegółowych w § 18-22 uchwały.

§ 13.  Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów infrastruktury technicznej są następujące:

1) w granicach obszaru objętego planem dopuszcza się na wszystkich terenach budowę, rozbudowę, 
przebudowę, remont, montaż lub odbudowę infrastruktury technicznej z zachowaniem przepisów 
odrębnych, w szczególności dotyczących ochrony gruntów rolnych i leśnych.

§ 14. W granicach obszaru objętego planem nie występują tereny, dla których jest potrzeba określenia 
sposobu i terminu tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów oraz nie występują 
tereny wymagające przeprowadzenia procedury scalenia i podziału nieruchomości. Nie określa się 
szczegółowych zasad i warunków scalania i podziału nieruchomości ze względu na brak możliwości ich 
racjonalnego określenia.

§ 15. Ustala się opłatę, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym:

1) dla terenów oznaczonych symbolem E – 0,1%;

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2612



2) dla terenów oznaczonych symbolem KDG – 0%;

3) dla terenów oznaczonych symbolem KDD – 0%;

4) dla terenów oznaczonych symbolem KDL – 0%;

5) dla terenów oznaczonych symbolem KDW – 0%;

6) dla terenów oznaczonych symbolem KK – 0%.

§ 16. W granicach obszaru objętego planem określono liniami rozgraniczającymi granice terenów 
zamkniętych tj. granice terenu oznaczonego symbolem 1KK:

1) nie określa się granic stref ochronnych terenów zamkniętych.

§ 17.  Ustalenia szczegółowe dla terenów oznaczonych symbolami: 1E (o powierzchni ok. 0.18ha), 2E (o 
powierzchni ok. 0.34ha), 3E (o powierzchni ok. 0.14ha), 4E (o powierzchni ok. 0.01ha), 5E (o powierzchni ok. 
1,25ha), 6E (o powierzchni ok. 1,45ha), 7E (o powierzchni ok. 0.80ha), 8E (o powierzchni ok. 0.93ha), 9E (o 
powierzchni ok. 0.64ha), 10E (o powierzchni ok. 1,15ha), 11E (o powierzchni ok. 0.65 ha), 12E (o 
powierzchni ok. 0.25 ha), 13E (o powierzchni ok. 0.94 ha) są następujące:

1) przeznaczenie: teren infrastruktury technicznej – elektroenergetyka;

2) teren lokalizacji linii 110 kV oraz przebudów krzyżowanych linii średniego i niskiego napięcia;

3) dopuszcza się rolnicze użytkowanie terenów;

4) dopuszcza się zagospodarowanie terenu 2E i 4E w sposób związany z funkcjonowaniem sąsiednich 
terenów zabudowy mieszalnej jednorodzinnej – dojścia i dojazdy, przyłącza, mała architektura;

5) jako uzupełnienie przeznaczenia terenu 12E ustala się możliwość realizacji obiektów produkcyjnych, 
magazynów, składów oraz obiektów usługowych, przy zachowaniu norm i przepisów odrębnych 
dotyczących odległości poszczególnych urządzeń i obiektów od linii elektroenergetycznej oraz 
o następujących parametrach:

a) maksymalna wysokość zabudowy: jedna kondygnacja nadziemna,

b) wysokość zabudowy nie może przekraczać 3 m,

c) nie ustala się geometrii dachu,

d) maksymalna intensywność zabudowy: 0,7,

e) minimalna intensywność zabudowy: nie ustala się,

f) maksymalna powierzchnia zabudowy: 70% powierzchni działki budowlanej,

g) powierzchnia biologicznie czynna nie może być mniejsza niż 5 % powierzchni działki budowlanej,

h) miejsca postojowe zapewnić w liczbie nie mniejszej niż 1 miejsce na 500 m2 powierzchni użytkowej 
budynków, przy czym za miejsce postojowe należy rozumieć również miejsce w garażu,

i) liczba i sposób realizacji miejsc postojowych przeznaczonych na parkowanie pojazdów zaopatrzonych 
w kartę parkingową – zgodnie z przepisami odrębnymi;

6) adaptuje się istniejący budynek na terenie 12E w istniejących parametrach;

7) rozbudowa istniejącego budynku na terenie 12E możliwa jedynie w parametrach określonych w pkt 5;

8) na terenach sąsiadujących z terenami komunikacji oznaczonymi symbolami KDG, KDL, KDD i KK, 
obowiązują przepisy odrębne związane z lokalizowaniem zabudowy w sąsiedztwie dróg i linii kolejowych;

9) lokalizacja obiektów o wysokości równej lub wyższej od 50 m nad poziom terenu wymaga zgłoszenia do 
Szefostwa Służby Ruchu Lotniczego Sił Zbrojnych RP, zgodnie z przepisami odrębnymi z zakresu ochrony 
powietrznej przed przeszkodami lotniczymi;

10) oznakowanie i zgłaszanie do Prezesa Urzędu Lotnictwa Cywilnego obiektów o wysokości równej lub 
wyższej niż 100 m powinno być wykonane zgodnie z przepisami odrębnymi;

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2612



11) teren oznaczony symbolem 5E jest częściowo zlokalizowany w strefie ochrony konserwatorskiej 
stanowiska archeologicznego AZP 20-43/31 (ślad osadnictwa; okres nowożytny) – położonego poza 
granicą planu miejscowego;

12) na terenie oznaczonym symbolem 6E są zlokalizowane stanowiska archeologiczne: AZP 20-43/33 (ślad 
osadnictwa; epoka kamienia) oraz AZP 20-43/32 (ślad osadnictwa; późne średniowiecze).

§ 18.  Ustalenia szczegółowe dla terenu oznaczonego symbolem 1 KDG (o powierzchni ok. 0.07 ha) są 
następujące:

1) przeznaczenie: teren drogi publicznej klasy głównej;

2) dopuszcza się przebieg napowietrznych i kablowych przewodów linii elektroenergetycznych;

3) powiązania z układem zewnętrznym: z istniejącymi drogami publicznymi, wewnętrznymi oraz drogami 
znajdujących się poza granicami obszaru objętego planem;

4) parametry zagospodarowania terenów: szerokość terenu w liniach rozgraniczających: w granicach 
istniejących podziałów geodezyjnych;

5) szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym zakaz 
zabudowy: zakaz zabudowy z wyjątkiem obiektów małej architektury oraz urządzeń i obiektów sieci 
infrastruktury technicznej.

§ 19.  Ustalenia szczegółowe dla terenów oznaczonych symbolami: 1KDL (o powierzchni ok. 0.01 ha), 
2KDL (o powierzchni ok. 0.06 ha) są następujące:

1) przeznaczenie: teren drogi publicznej klasy lokalnej;

2) dopuszcza się przebieg napowietrznych i kablowych przewodów linii elektroenergetycznych;

3) powiązania z układem zewnętrznym: z istniejącymi drogami publicznymi, wewnętrznymi oraz drogami 
znajdujących się poza granicami obszaru objętego planem;

4) parametry zagospodarowania terenów: szerokość terenu w liniach rozgraniczających:

a) dla terenu 1KDL: w granicach istniejących podziałów geodezyjnych,

b) dla terenu 2KDL: w granicach istniejących podziałów geodezyjnych;

5) szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym zakaz 
zabudowy: zakaz zabudowy z wyjątkiem obiektów małej architektury oraz urządzeń i obiektów sieci 
infrastruktury technicznej.

§ 20.  Ustalenia szczegółowe dla terenów oznaczonych symbolami: 1KDD (o powierzchni ok. 0.04 ha), 
2KDD (o powierzchni ok. 0.01 ha), 3KDD (o powierzchni ok. 0.02 ha) są następujące:

1) przeznaczenie: teren drogi publicznej klasy dojazdowej;

2) dopuszcza się przebieg napowietrznych i kablowych przewodów linii elektroenergetycznych;

3) powiązania z układem zewnętrznym: z istniejącymi drogami publicznymi, wewnętrznymi oraz drogami 
znajdujących się poza granicami obszaru objętego planem;

4) parametry zagospodarowania terenów: szerokość terenu w liniach rozgraniczających:

a) dla terenu 1KDD:  w granicach istniejących podziałów geodezyjnych,

b) dla terenu 2KDD: w granicach istniejących podziałów geodezyjnych,

c) dla terenu 3KDD: w granicach istniejących podziałów geodezyjnych;

5) szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym zakaz 
zabudowy: zakaz zabudowy z wyjątkiem obiektów małej architektury oraz urządzeń i obiektów sieci 
infrastruktury technicznej.

§ 21.  Ustalenia szczegółowe dla terenów oznaczonych symbolami: 1KDW (o powierzchni ok. 0.01 ha), 
2KDW (o powierzchni ok. 0.01 ha) są następujące:

1) przeznaczenie: teren drogi wewnętrznej;

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 2612



2) dopuszcza się przebieg przewodów linii elektroenergetycznych;

3) powiązania z układem zewnętrznym: z istniejącymi drogami publicznymi, wewnętrznymi oraz drogami 
znajdujących się poza granicami obszaru objętego planem:

4) parametry zagospodarowania terenów: szerokość terenu w liniach rozgraniczających:

a) dla terenu 1KDW: w granicach istniejących podziałów geodezyjnych,

b) dla terenu 2KDW: w granicach istniejących podziałów geodezyjnych;

5) szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym zakaz 
zabudowy: zakaz zabudowy z wyjątkiem obiektów małej architektury oraz urządzeń i obiektów sieci 
infrastruktury technicznej.

§ 22.  Ustalenia szczegółowe dla terenu oznaczonego symbolem 1KK (o powierzchni ok. 0.07 ha) są 
następujące:

1) przeznaczenie: teren komunikacji kolejowej;

2) obowiązują przepisy odrębne;

3) parametry zagospodarowania terenów: szerokość terenu w liniach rozgraniczających: w granicach 
istniejących podziałów geodezyjnych.

§ 23. Na obszarze objętym niniejszym planem tracą moc ustalenia:

1) Uchwały Nr VI/31/99 z dnia 22 stycznia 1999 r. w sprawie uchwalenia zmian do miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Starogard Gdański dotyczących fragmentów wsi: 
Jabłowo, Janowo, Koteże, Nowa Wieś, Okole, Rokocin, Rywałd, Siwiałka, Szpęgawsk (Dz. Urz. Woj. 
Pomorskiego Nr 15, poz. 52);

2) Uchwały Nr VIII/101/2007 z dnia 28 czerwca 2007 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla części obszaru działki geodezyjnej o numerze 67 we wsi Barchnowy 
w gminie Starogard Gdański (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego Nr 129, poz. 2320).

§ 24. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 25. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy

Mieczysław Lampkowski

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 2612



79.
9

79.
2 79.

3

80.
6

76.2

80.8

77.
5
77.
0 77.

0

73.9

77
.7

79.7

75.
8

75.
8

74.
3

74.
9

74.
9

75
.7

74.
5
73.
4

71.2

76.2

72.
7

73.
6

70.0

73.
2

74.0

69.4

71.6

72.
4

72.
2

71.0

72.1

72.4

69.3

71.9

73.9

71.8

70.0

72.1

69.3

71.6
71.5

73.9

70.8
71.5 71.3

71.7

69.4

71.3

70.1
70.3
71.2 71.3

70.0

72.9

71.0

69.5

71.2

70.5

70.9

70.4

71.1

71.0

71.1

72.2

72.1

72.5

72.9

76.6

77.0

75.8

77.0

ch .

76.2

75.6
75.6 j.z.

75.6

73.6

74.6
74.90
72.74 k 74.82k

73.7
74.7

73.9

71.51

wch.k .bet.

74.7
74.2

74.9

w

j.

74.1

ch
.be
t.

72.54

74.1

74.9

74.22

74.1

73.8

w 74.1

j.

ch .be t.

73.7

74.7

73.3

74.9

74.0

73.8

73.2

73.2

73.6

73.9

72.7

72.7

73.1

72.1

73.0

72.4

72.7

73.3
e

71
.9

72.2

73.5

72.0

72.7

73.5

69.15

73.2

71.4

73.0

72.0

72.2

71.2
72.8

73.2

73.2

74.3

74
.6

77
.1

71.0

73.3

72.1

k l

73.8

73.4
72.4
73.9

75.4

71.6

75
.2

73
.9

75
.3

74
.7

75.2

75.5

75.1

73.8

76.1

74.1

75.4

74.5

75.6

74.2

78.2

74.7

74.4
73.6

ts

75.6

74.4

72.97

74.5

75.7

74.6

75.9

75.8

78.7

72.74

75.5

75.9

78.2

75.3
75.0

75.6

76.3

74.50

75.4

75.4

79.2

75.4

k l

77.6

78.7

76.1

75.9

77.4

76.8

79.7

79.4

76.0

zsyp

80.7

80.8

75.04

76.1

75.4

78.7

75.5

76.0

76.2

78.1

79.3

75.3

77.1

76.6

80.2

76.6

76.2

76.1

77.0

77.8

78.1

77.9

81.1

g

79
.36

77.4
76.6

77.3

77.8

79.3

81.8

76.92

77.6

76.4

77.8

77.9

78.4

77.1
77.8
76.03

78.5

79
.56

81
.4

77.5

78.5

78.3

78.8

79.1

81
.2

81.0

Ls

82.9

79.0

79.5

82
.6

78.7e

82
.2

81.0

82.0

79.4

82
.3

w 77.82

78
.8

82.3

80
.0

80.2
81.7

80
.06

j.g r
.

81
.6

83.2

80.3

81
.5

t

80
.1

80.4

82.2

81.0

w

81.0

79.45

81.9

83.4

82.7

81.1

81.8

82.5

82
.4

80.7

Ls

82
.4

82.0

82.4

81.4

80.65

83.3

82.5

82.1

82.1

83.3

81.5

82.5

80.76

81.8

82.8

82.9

82.8

82.4

81.8

83.1

83.2
82.1

82.5
81.6

82.8

84.0

83.11

82.6

81.9

82.6

82.28

82.4

84.7

w

85.0

82
.5

85.3

82.3

82.2

82
.4

82.2

82.5

85.7

86.4

81.75

85.1

84.9

82.4

82.3

82.2

82.7

82
.5

80.9

87.1

85.1

82.1

84.2

83.9

82.6

84.1

k l

82.2
82.3

87.4

81.7

82
.1

86.6

83.6

83.4

82.35w

82.0

81.9

84.6

82.0

80.78

82.3

81.7

84.0

82.4

81.4

85.0

81.6

83.4

78.6

80.6

81.48

84.1

82.0

83.9

84.0

82.5

81.1

82.4

79.85

81.4

84.0

81.8

79.2

80.8

84.1

81.5

81.0

83.8

Ls

83.6

83.9

78.01

82.1

79.6

79.5

79.3

85.2

Lz

80.1

85.4

84.5

79.2

78.7

82.4

85.4

85.1

79.1

77.61

Ls

78.9

83.3

78.2

78.4

84.7

80.6

77.28

78.9

78.7

82.7

81.7

79.1
79.1

80.2

76.96

81.7

78.8

79.3

78.7

78.8

78.8

79.4

78.8

79.6

80.9

80.8

78.8

79.7

78.5

80.6

79.1

78.8

76.92

78.9

Ls

79.9

78.21

78.9

79.1

79.2

79.2

78.2

i

79.4

79.3

79
.5

79.4

79.7

79.6

t

79.5

79.2

79.5

79.2

78.41
77.78

77.54

78.3

w

80.1

w

78.2

78
.8

79.2

j.z
.

78.43
w

78.2

79
.8

78.3

79.6

79
.8

78.2

78.5

79.10

78
.14

78.19

k l

78.01

78
.6

78.5

79.08

76.59

79
.8

79.03
75.03

k

77.95

77.76

80
.6

79.6

77.6
76.75

75.75

78.24

77.99

78.8

78
.01

78.90

78.8

79.2

78.8

78.52

78.7

78.50

78.6

78.0

77.52

78.0

77
.40

78.6

79.3

77.4

77.9

Ls

76.7

79.3

k l
k l

78.4

78.5

78.2

77.0

76.9

78.3

77.9

78.6

77.8

78
.4

78.2

78
.3

77.4

77
.23

77.1

78.9

77.6

Ws

76.2

78
.0

78.5

76.5

79.3

74.0

75.9

77
.8

77.2

78.4

76
.00

76.1

73.9

77.6

76.3

75.2

76.5

77
.4

77.0

77
.4

75.7

st76.
11

76.2
75.8

77.3

76.72

76.61

77.0

75.9

76.61

76.56
w

76.1

75
.76

76.41
k l

76.56

76.37
k l

75
.61

76.8

76.2

76.3

74
.9175
.38

76.4

76
.2

77.5

77.5

k l

74.4

75.1

ch.bt.

k

ks 74.60

k l

t

t

t

t

t

t

t

t

t

w3
2

wA

w3
2

w3
2

w110

wA

j.gr.

w3
2

w

k

w.

eA

eA

j.gr.

j.g
r.

t

t

t

t

t

t

k

w

w32

w4
0

w32

j.gr.

j.gr.

j.g
r.

j.gr.

j.b
t.

j.g
r.

k

w

w110

w110

w110

t

t

t

t

t

t

j.gr.

j.g
r.

wo40c

ks1
50

w4
0

k

ks
15
0

w4
0

w1
10

w110

w110

eN

j.gr
.

j.g
r.

eN
c

eN
c

pl.k p.

eN
Ac

ks160c

tc

tc

tc

tc

o.p
.

o.p.j.g
r.

eNc

eNc

eNc

Tr

tc

eNM

eNM

64/1

69

26

60/1

81

2

68/11

67/3

28

77

71

70

78

25

74

79

73

76

62

63

67/1

63/5

63/7

68/10

65

75

48/1

68/6

68/7

68/1

63/6

68/4

68/3

67/2

72

66

Ls

dr

dr

dr

RIIIb

dr

LsVI

RIVb

RIVa

RVI

N

ŁIV

PsIII

RIVb

RIVa

RIVb

RVI

RV

Br/RIVa

RVI

RIVb

RV

PsIV

Br/RVI

RIVa

RIVb

W

RIVb

RVI

RVI

RIVb

RIVa RVI

RIVa

RIVa

Lzr/RV

RV

N

ŁV

S/RIVb

Ls

Br/RVI

S/RV

B

RIVb

RIVb

N

RV

RVI

RV

Br/RIVa

RVI

RIIIa

RV

RV

RIVa

RV

RVI

RV

B

Bp/RV

RVI

RVI

Lzr/RV
I

Br/RIVa

RV

B

RVI

Br/RV

RIVb

RV

B

RIVa

RV

Bz

RIVb

RVI

RVI

RV

RVI

RIVa

g

g

mj

g

g

13
2

9
1

11
1

mji

i

g

24
mj

mj2

10a

mj2

i

mj2

12mj2

335.121-
1088

335.121-
1090

335.121-
1091

335.121-
1092

335.121-
1093

335.121-
1102

335.121-
1103

335.121-
30401

77.4

77.4

77.4

76.4

76.2

78.0

77.6

77.7

78.4

75.4

74.8

75.8

74.3

74.8

74.5

76.2

76.7

77.1

75.1

76.7

77.6

75.7

75.0

72.4

72.0

72.2

73.4

72.3

72.8

71.0

71.6

73.3

72.7

70.5

73.6

78.5

76.5

j.gr.

87.9

79
.8

80
.3

81
.581

.2

81.0

68/11

67/3

67/3

69

69

69

28

71.4

71.4
71.7

72
.0

72
.2

80.0

dr

Ls
dr

dr

RIVa

RIVa

kd 200c

kd
20
0c

j.br.

k

k

k

k

obrę
b Ba

rchn
owy 

gm. S
taro

gard
 Gd.

obrę
b Ja

błowo
 gm. 

Star
ogar

d Gd
.

obręb Jabłowo gm. Starogard Gd.

obręb Barchn owy gm. Starogard Gd.

obręb Barchn owy gm. Starogard Gd.

ob
rę
b 
Ba
rc
hn
ow
y 
gm
. S
ta
ro
ga
rd
 G
d.

ob
rę
b 
Lip
in k
i S
zla
ch
ec
k ie
 g
m. 
St
ar
og
ar
d 
Gd
.

obręb Lipin k i Szlacheck ie gm. Starogard Gd.

obręb Jabłowo gm. Starogard Gd.

obręb Barchn owy gm. Starogard Gd.

kd 200c

S e kcje  m apy: 6
.211.25.10.1, 6

.211.25.09.1, 2
.

ID: GG-II.6640.
132.2016        M

apa aktualna n
a d zie ń: 18.07.

2016 r.

Ukł wsp. pł: "20
00"

Wys. ukł. od n: 
"Kronsztad  86"

Mapa prze d sta
wia g ranice d zi

ałe k wg . stanu 
ujawnione g o w

 e wid e ncji g run
tów na d zie ń: 1

3.07.2016 r.

Nie  wyklucza s
ię istnie nia w te

re nie  innych  ur
ząd ze ń nie  wyk

azanych  na te j 
m apie , których  

nie  zg łoszono d
o inwe nt. powy

k.

W zakre sie opr
acowania wyst

e puje proje kt u
zg od niony w ZU

DP : patrz m apa
.

Mapę wykonan
o be z ustale nia

 obciąże ń w po
staci służe bnoś

ci g runtowych  u
jawionych  w KW

 d la nie ruch om
ości

S porząd ził: Ma
te usz S zym ańs

ki                     
                        

                        
                        

   Gd ynia d n. 1
8.07.2016 r.

będ ących  w za
kre sie  opracow

ania.

MAP A DO CEL
ÓW P ROJEKTO

WYCH

S KALA 1:1000

5978500

6539400

5978700

6538800

1 2

3

4
5 6

PRZEGLĄD A
RKUSZY MAP

Y

ark usz 4/6

66/1

ZAKRES OPRACOWNANIA
ZAKRES

 OPRAC
OWNANI

A

pom orskie
starog ard zki
S tarog ard  Gd a

ński

2/4 i inne
Barch nowy, Jab

łowo, Janowo
Woje wód ztwo:P owiat:

Gm ina:
Obręb:
Działka:

StarogardStarogard
GdańskiGdański

Jabłow oJabłow o

LipinkiLipinki
SzlacheckieSzlacheckie

Barchnow yBarchnow y

1KDL

2KDL

1KD
D

2E
5E

6E

3E

1E

4E

Miejscow y plan zagospodarow ania przestrzennego dla obszaru obejmującego części obrębó w  geodezyjnych: Janow o, Jabłow o i Barchnow y 
dla przebiegu dw utorow ej linii elektroenergetycznej 110 kV relacji Pelplin – Starogard Gdański / Czarna Woda

Załącznik nr 1 
d o Uch wały Nr ..........................
Rad y Gm iny S tarog ard  Gd ański
z d nia ........................................

MAP A P OGLĄDOWA Z WIDOKIEM NA ARKUS ZE P LANU WYRYS   ze S tud ium  uwarunkowań i kie runków zag ospod arowania prze strze nne g o g m iny S tarog ard  Gd ański
uch walone g o uch wałą Nr XII/110/2015 Rad y Gm iny S tarog ard  Gd ański z d nia 16 listopad a 2015 r.

OZNACZENIA
Oznaczenia obowiązujące

granice obszaru objętego planem
linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu
lub różnych zasadach zagospodarowania
stanowisko archeologiczne 
strefa ochrony konserwatorskiej stanowiska
archeologicznego

Przeznaczenie terenu
teren infrastruktury technicznej - elektroenergetyka
teren drogi publicznej klasy głównej
teren drogi publicznej klasy dojazdowej
teren drogi publicznej klasy lokalnej
teren drogi wewnętrznej
teren komunikacji kolejowej

g ranica opracowania m ie jscowe g o planu

Janow o

Kolincz

Jabłow o

Barchnow y

25

15

24

16

26
27

10

Lipinki Szlacheckie

Dąbrów ka

Szpęgaw sk

Ark. 2
Ark. 3

Ark. 4

Ark. 1

Ark. 5

0 30 60 90 120 150 18015 m

1:2000

1:35000

Oznaczenia informacyjne
granice gmin
granice obrębów geodezyjnych

®

®

ARKUS Z 1

µ

E

KK
KDW
KDL
KDD
KDG

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 2612

User
Tekst maszynowy

User_1
Tekst maszynowy

User_2
Tekst maszynowy
XXXVI/340/2017

User_3
Tekst maszynowy

User_4
Tekst maszynowy

User_5
Tekst maszynowy
8 czerwca 2017 r.

User_6
Tekst maszynowy



78.6

84.9

84.1

78.6

78.9

81.1

77.6

86.9

78.4

77.1

78.2

78.2

81.3

85.1

86.0

77.8

77.3

86.3

77.3

77.3

82.1

77.0

82.8

77.0

76.9

77.3

76.7

84.2

85.2

77.0

77.7

77.7

79.4

82.3

77.9

76.9

76.8

77.5

78.1

76.3

80.7

78.2

78.6

76.9

78.9

77.3

76.6

77.8

77.5

76.3

77.7

76.7

78.2

76.3

77.2

76.5

78.0

76.9

77.4

77.5

77.6

75.7

77.7

76.4

76.0

77.1

77.2

78.1

77.4

77.3

78.4

76.5

77.2

77.3

78.9

77.8

78.2

76.8

77.1

78.3

78.7

78.1

76.9

77.2

79.8

17.3

77.6

77.0

77.9

79.0

76.8

80.8

77.1

76.6

76.3

80.1

78.5

79.9

77.0

77.6

79.4

79.1

79.7

78.5

77.3

79.9

78.3

80.3

77.7

82.0

78.8

75.9

80.3

79.6

80.3

83.2

17.2

75.9

76.5

79.1

80.9
79.7

79.6

77.7

79.3

84.4

83.2

80.3

77.4

80.7

83.8

82.0

80.1

80.4

79.6

84.7

79.4
80.3

77.2

79.0

79.5

79.4

81.2
77.8

76.4

79.6

76.8

77.3

17.1

m

86.5

80.2

84.5

76.6

86.3

84.6

83.1

81.5

81.8

80.8

80.6

82.1

76.1

82.0
82.5

77.8

79.8

81.8

78.6

81.1

83.1

76.2
79.7

76.2

81.6

78.2

82.1

76.9

77.8

77.6

77.4

82.2

76.2

86.2

82.9

83.7

80.2

83.4

78.3

85.3

85.4

79.6
76.6

87.7

86.9

84.0

76.6

85.0

78.2

79.0

82.7

77.7

87.0

77.0

86.3

17.0

79.8

80.9

78.8

83.9

77.4

85.7

78.2

78.1

86.5

77.1

81.8

85.4

87.1

77.7

79.9

83.2

77.6

86.7

77.3

87.4

80.7

77.4

85.7

77.3

78.6

77.5

82.4

79.0

78.3

87.4

88.0

78.3

78.1

79.1

82.1

77.8

88.1

88.1

77.8

85.8

78.7

79.2

77.7

88.6

77.7

81.5

87.3

84.0

78.8

77.6

78.6

78.4

82.4

84.7

78.3

79.5

78.5

78.9

80.5

77.6

80.5

79.1

80.5

81.2

79.8

79.8

79.7

81.2

79.1

81.1

83.9

82.6

82.4

82.9

78.4

81.3

81.4

83.0

85.0

78.9

85.4

85.2

77.8

82.7

83.2

83.5

86.1

85.3

86.4

83.6

84.8

82.8

86.6

85.7

78.3

84.1

82.1

83.4

85.1

79.5

84.7

86.1

85.5

77.7

82.8

78.7

84.7

84.2

76.8

83.6

84.9

81.2

81.7

76.6

78.6

83.8

83.4

75.4

81.3

78.8

76.2

82.7

79.8

81.5

81.5

80.2

79.5

77.4

82.4

77.4

82.1

80.9

79.8

78.7

79.1

80.7

79.7

83.0

79.4

81.7

79.9

75.8

80.1

76.9

80.4

80.1

82.3

80.5

76.5
75.774

.8

75.4

77.9

81.0

81.6

76.3
75.5

80.6

80.8

75.3

79.9

81.2

76.075.5

79.8

75.2

81.2

81.8

79.6

78.8

76.0

80.1

74.3

75.375.1

82.6

76.0

78.0

80.8

75.4
75.2

78.3

78.1

81.8

75.2

82.6

79.9

76.1

83.4

75.2
74.8

75.4

78.1

77.0

76.7

74.3

78.4

83.8

83.6

74.6

79.1

76.0

75.5
75.4

81.6

76.9

83.3

75.5

79.6

84.4

77.6

78.7

76.8

75.0

73.5

82.8

76.5

75.7
75.5

74.6

84.1

77.5

75.2

75.2

73.5

74.6

80.1

82.5

75.9

75.6

79.2

83.3

77.5
76.3
76.2

74.1

83.1

76.3
76.1

78.1

80.9

71.9

73.8

76.3
76.5

82.8

77.7

76.5
76.4

82.6

75.3

76.6

74.1

75.9

78.6

79.3

76.8

75.1

76.6

70.6

75.9

71.6

76.677.5

75.8

82.2

81.5

76.0

76.9

70.3

77.0

73.7

76.8

69.9

77.4

74.4

76.3

80.3

78.7

81.7

75.6

70.7

77.0
76.9

72.0

77.5

79.4

70.1

81.1

75.0

76.8

74.6

72.7

79.1

77.4

76.6

77.2

78.9

75.7

72.5

77.9

80.7

72.7

71.1

73.3

77.1

78.0

75.0

77.7

77.5

79.3

79.8

73.6

73.8

74.5

78.5

77.2

74.1

73.4

79.5

77.4
78.0

77.8

75.1

79.0

74.9

79.5

76.7

73.9

79.0

73.5

79.9

78.7

78.4 78.3

75.1

77.9

73.7

75.8

77.1

74.1

80.0

73.9

80.1

79.5 79.0

78.8

74.4

73.8

78.3

76.0

77.7

76.8

73.8

79.8

79.9

74.3

73.4

79.4

76.1

72.3

79.5

79.2

79.5
80.1

79.6

78.1

71.0

80.1

72.9

76.4

79.8
79.7

80.5

78.5

80.5

80.9

71.8

81.6

74.1

80.4

76.9

80.5

81.6

81.8

81.5

79.2

80.0

81.6
81.4

81.3

81.2

81.7

82.3

82.4

81.7

81.1
80.7

78.5

79.9

79.2 79.3

80.6

76.2

80.8

77.5
77.0 77.0

73.9

77.7

79.7

75.8

75.8

74.3

74.9

74.9

75.7

74.5
73.4

71.2

76.2

72.7

73.6

70.0

73.2

74.0

69.4

71.6

72.4
72.2

71.0

72.1
72.4

j.gr
.

j.gr
.

tc

tc

123

27/4

20/61

23

26

24

122/2

43

124

28

51/1

25

44

48/1

45/1

46/1

Tk

Tk

ŁV

dr

RIIIb

RIVb

ŁIII

RV

W/ŁV

ŁV

RIVb

RIIIb

RIVa

PsIII
RIVa

RIVa

RV

ŁIII

RIVa

RIVb

RIVa

dr

N

RIIIb

RIVa

ŁIV

RIVa

N

RIVa

Lzr/RIVa

RVI

RIVa

RV

RV

RIVb

RIVa

RIVa

Lzr/RIVb

Lzr/RIIIb

PsV

ŁV

ŁV

RIIIa

RIVa

RIIIa

ŁV

RVI

ŁV

RIIIb

ŁVI

W/ŁIII

RIVb

RIIIb

335.121-1017

335.121-1019

335.121-1018

73.3

72.7

70.573.6
78.5

76.5

75.7

75.7

76.0

75.8

76.1

76.0

75.3

75.9
75.8

75
.6

75.
7

75.4

75.1 75.675.7

75.7 75.7
74.8

75.8

75.7

28

43

24

RIVa

RIVa

75.7

75.8

76.1

76.8

76.1

78.0

79.5

80.2

RIVa

RV

RV

RIVb

Tk

RIVb

ŁIII

79.4
79.0

80.179.5
79.1

obręb Ba
rchn owy 

gm. Staro
gard Gd.

obręb Ja
błowo gm

. Staroga
rd Gd.

ob
rę
b 
Ja
n o
wo
 g
m. 
St
ar
og
ar
d 
Gd
.

ob
rę
b 
Ba
rc
hn
ow
y 
gm
. S
ta
ro
ga
rd
 G
d.

5978700

6537600

5978600

6537900

1
2

3
4

5

PRZEGLĄD ARKUSZY MAPYarkus z 4/6

ZAKRES OPRACOWNANIA

ZAKRES OPRACOWNANIA

W/ŁV

StarogardStarogard
GdańskiGdański

Jabłow oJabłow o

Barchnow yBarchnow y

Janow oJanow o

1KDD
1KK

5E
6E7E 20-43/33

20-43/32

Miejscowy  plan zag ospodarowania przestrzenneg o dla obszaru  obejmu jąceg o części obrębów g eodezy jny ch: Janowo, Jabłowo i Barchnowy  
dla przebieg u  dwu torowej linii elektroenerg ety cznej 110 kV relacji Pelplin – Starog ard Gdański / Czarna Woda

Załącznik nr 1 
do  Uchwały Nr ..........................
Rady Gminy Staro gard Gdański
z dnia ........................................

MAPA POGLĄDOWA Z WIDOKIEM NA ARKUSZE PLANU WY RY S  ze Studium uwarunko wań i kierunków zago sp o daro wania p rzestrzennego  gminy Staro gard Gdański
uchwalo nego  uchwałą Nr XII/110/2015 Rady Gminy Staro gard Gdański z dnia 16 listo p ada 2015 r.

OZNACZENIA
Oznaczenia obowiązujące

granice obszaru objętego planem
linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu
lub różnych zasadach zagospodarowania
stanowisko archeologiczne 
strefa ochrony konserwatorskiej stanowiska
archeologicznego

Przeznaczenie terenu
teren infrastruktury technicznej - elektroenergetyka
teren drogi publicznej klasy głównej
teren drogi publicznej klasy dojazdowej
teren drogi publicznej klasy lokalnej
teren drogi wewnętrznej
teren komunikacji kolejowej

granica o p raco wania miejsco wego  p lanu

Janow o

Kolincz

Jabłow o

Barchnow y

25

15

24

16

26
27

10

Lipinki Szlacheckie

Dąbrów ka

Szpęgaw sk

Ark. 2
Ark. 3

Ark. 4

Ark. 1

Ark. 5

0 30 60 90 120 150 18015 m

1:2000

1:35000

Oznaczenia informacyjne
granice gmin
granice obrębów geodezyjnych

®

®

ARKUSZ 2

µ

E

KK
KDW
KDL
KDD
KDG

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 2612

User_7
Tekst maszynowy
XXXVI/340/2017

User_8
Tekst maszynowy
8 czerwca 2017 r.



88.3

85.18

87.4

88.5 88.2

85.6

86.3
85.7

84.
9

85.5

85.0

84
.7

84.
40

84
.6

84.
3

84.
30

84
.6

84
.6 84

.584
.5

84
.483

.73

82.47

84.
20

85.
1

84.
6

84.
8

85.
3

85.
8

w
88.
54

w b
ud

84
.484

.5

86.
1

84
.2
84
.5

84
.5

85.
6

82.32

85.
0

86.
2

w
82
.84

86.
8

83.
6

84
.88

4.084
.4

81.9

86.
4

86.
8

86.
8

84
.43

87.
8

83.
9

m
81.4

82.
5

88.
0

81.5

85
.0

87.
5

86.
5

85
.4

86.
5

86.
6

88.
4

85
.73

87.
3

82.
0

85.
2

85
.39

81.0

81.0

m

82.
4

86.
8

w

78
.72

88.
8

81.5

82
.16

82.
9

80.4

82.
8

82.
9

w

82.
9

84
.34

83.
4

81.79

81.2

j.

79
.98

80.8

80.19

82.
0

84.
7

84.
0

w

w

83.0

79
.32

82.
6

83.
8

86.
4

85.
5

83
.3

82.4

W

79.
58

83.
5

85.
0

83.
0

83
.33

84.
2

85.
4

84.6 85.1

84.9

85.
5

86.1

84.9
st

85.
4

84.93

85.
7

85.
2

85.
384
.63

87.
1

85.
6

86.
0

81.
09

87.
4

83.
3

82.
9

84.
5

86
.46

83.
0

87.
9

85.
0

83.
0

84
.38

88.
6

83.
2

87.
0

88.
3

83.
7

88.
9

82.
5

89.
1

86.
685

.9

83.
6

85.
4

86.
6

81.8

83
.43

84.
8

84.
4

84
.6

86.
8

84.
3

87.
3

84.
0

83.
8

86
.35

84.
3

88.
1

83.
4

86.
4

85
.3

83.
0

81.2

dr.

90.0

87.
7

83.
1

90.2

82
.01

83.
8

86
.4

83
.43

89.
8

82.
1

84.
2

81.9

82.
8

82.
4

88.
3

83.
6

82.
2

90.3

85
.0

81.8

85.
8

87.
9

81.2
0

m

88.
0

82.
3

88.
1

90.1

90.4

83.
8

81.5

82.
2

82
.7

84
.50

82.
0

88.
3

90.0

90.4

84.6

86
.8

85.
5

86.
1

82
.7

82.
0

89.
8

81.4

81.
07

85.
2

81.6

81.5

st8
2.781.99

86
.37

83.
8

89.
5

87.
7

82.
1

81.8

87.
2

87.
1

89.
2

82.
1

86.
7

82.
00

m

83.
3

87
.2

82.
1

st

82.
9

87
.2

82.
0

81.5

81.7

83.
182

.6

81.
7

82.
3

82.
5

st81.8

81.7

82.
6

86.
1

82.
5

85
.70

85.
5

82.
8

88.
8

84.
8

84.
3

81.3

83.
0

87.
4

90.1

82.
9

82.0

83.
1

86.
3

84.
1

82.
8

w

82.
6

81.4

81.
66

90.2

86.
3

81.4

81.5

81.0

80
.96

83.
4

81.6

81.4

87
.2

83.
4

85.
6

83.
5

81.6

80.4

83.
6

81.2

81.
04

81.3

81.7

st

81.9

84.
4

83.
8

84.
7

84.
4

82.
7

83.
2

81.6

81.8

82.
3

89.
1

st80.
6481.4

87.
9

87
.2

87.
1

83.
9

81.3

83
.6

84.
3

84.
6

85
.83

81.7

86.
3

80
.818

1.5

87.
4

st80.8

81.7

81.5

kl

86.
6

82.
8

86
.6

88.
1

83
.31

82.
0

81.8

81.3

85.
4

81.9

84.
5

85.
4

81.6

82.
9

83.4

87.
2

84.
2

82.
5

85.
6

87
.4

85
.1

81.9

83.
9

81.7

84.
08

3.3
0

st

83
.984.

7

88.
5

83.
0

83.
1

st

81.5

81.9

84
.9

82.
2

84.
1

87.
6

82.
5

82.
9

88.
9

87.
2

82.
1

kl

82.
9

85.
3

88.
4

82.
4

83.
0

82.
8

86.
9

86.
1

g

88.
9

83.
5

83.
0

83.
1

82.
7

85
.27

g

83
.1

83.
8

82.
4

85.
5

83.
2

82.
9

83.
3

83.
3

80.4

85
.5

83.
6

86
.4

83.
4

88.
9

86
.5

81.8

86.
3

87
.1

k

82.
97583.1

83.
8

w

86.
0

83.
6

81.8

86
.387.

0

83.
6

st

j.b
et
.

83.
4

84.
283

.4

83.
9

82.
5

83.
8

86
.69

83.
0

83.
2

88
.1

83.
4

k

83.
5

84.
0

k

89.
6

88
.087

.3

82.
7

83.
9

82.
3

83.
7

92
.52

85.
5

85
.34

83.
6

83.
3

83.
4

83.
0

88.
6

85.
7

84.
3

83.
3

83.
6

84
.55

87.
6

87.
0

85.
37

85
.94

88.
3

87.
3

85.
33
85.
51

zb.g
azu

bru
k

85.
58 k

.br
uk
.

85.
68

84.
8

85.
6

g

85.
80

86.
2

st st

86.
2

85.
0

84
.00

85.
47

85.
4

k

st

85.
7

86.
0

85.
4

85.
3

85.
0

85.
5

83.
6

86.
0

85.
9

85.
4

84.
4

84.
79

85.
9

81.7

84.
9

85.
3

81.4

85.
1

82
.27 w

w w84.
42

82.
3

84.
0

84.
39

83.
1

84.
30

84.20

83.
3

t

84
.3

81.9

82.67

84.16

84
.0

83.
9

84.
0

t

81.8

84.13

k

84.0

83.
7w

80.5

84.20

82.8

83.
1

w

82.
1

81.45

82
.22

81.3

83.
5

84.1

82.
0

81.5

79.8
t

82.08

84.27

83.
3

80.6

82.
6

83.
2

82
.2

83.7

83.
4

83.7

82.
4

82.
5

84.32

81.5

81.2

82.
7

84.38

80.0

83.1

81.0

79.
9

83.
3

81.09

82.
5

82.
6

82.9

83.6

81.4

84.3

82
.6

84.2

84.8

82.
3

83.
0

80
.90

81.4

85.6

83.
5

84.43

82.
9

85.
3

82.
1

82.
4

86.
6

88.
6

83.
8

84.40

80.52

82.0

83
.0

83
.1

81.7

84.48

84.3

81.
9

85.
4

81.0

85.
3

82.2

84.47

85.
2

84.
46

81.9

85.
9

82.5

84.
30

82.
33

w

83.
8

83.1

82.
0

83.4

84.4

84
.0

84.59

87.
3

83.
7

88.
3

84.
2

84.4

82.9

87.
2

88.
6

85.
8

84.
0

83.5

83.3

86.
5

84.83

85.
6

87.
4

84.
4

88.
5

87.
7

84.4

84.
0

85.
0

87.
7

83.2

82.
4

86.
9

84.5

84.6
84.9

85.
4

85.27

84.
0

85.
8

84.3

85.
8

86.
7

88.
0

85.3

86.
0

85.
00

84.
3

84.4

87.
0

86.
3

85.49

85.
23

85.
32

84.
4

85.4
85.2

85.
8

88.
4

85.7

86.
4

85.
6

85.
8

84.6

83.
2

85.
9

87.
92

86.
80w

88.
1

85.3

85.
3

85.
6

86.
1

85.5

88.
3

86.4

85.
7

86.07

86.
3

85.
9

85.
7

t

85.
55

gzb.
gaz
u

86.
0

86.
3

84.9

85.
4

84.
6

85.
0

85.
3

85.
71

86.
5

86.
05

j.asf.

86.
3

85.
3

86.
2

85.
5

81.1

86.
2

83.
0

84.
70

85.
2

85.
5

85.
2

85.
8

85.
09

85.
5

85.0

84.
79

85.
8

85.
05

85.
5

86.
5

84.
6

83.
0

83.1

85.
1

85.
2

86.
0

78.
9

85.
4

79.
9

84.
4

83.
7

84.
0

83.
7

82.
5

85.
0

80.7

83.
3

81.6

84.
2

84.
6

85.
2

83.
8

79.
2

84.
6

80.9

83.
3

85.
6

81.4

81.9

80.7

84.
3

83.
5

82.
4

78.
9

84.
3

79.
7

83.
4

86.
1

80.9

81.5

80.1

82.
1

81.7

81.7

85.
2

81.3

78.
5

78.
2

86.
3

81.0

80.5

79.
3

78.
9

83.
5

81.6

80.6

77.
9

86.
1

79.
6

83.
1

79.
3

86.
7

79.
3

78.
4

78.
6

80.2

79.
1

84.
9

84.
1

78.
6

78.
9

81.1

77.
6

86.
9

78.
4

77.
1

78.
2

78.
2

81.3

85.
1

86.
0

77.
8

77.
3

86.
3

77.
3

77.
3

82.
1

77.
0

82.
8

77.
0

76.
9

77.
3

76.
7

84.
2

85.
2

77.
0

77.
7

77.
7

79.
4

82.
3

77.
9

76.
9

76.
8

77.
5

78.
1

76.
3

80.7

78.
2

78.
6

76.
9

78.
9

77.
3

76.
6

77.
8

77.
5

76.
3

77.
7

76.
7

78.
2

76.
3

77.
2

76.
5

78.
0

76.
9

77.
4

77.
5

77.
6

75.
7

77.
7

76.
4

76.
0

77.
1

77.
2

78.
1

77.
4

77.
3

78.
4

76.
5

77.
2

77.
3

78.
9

77.
8

78.
2

76.
8

77.
1

78.
3

78.
7

78.
1

76.
9

77.
2

79.
8

17.3

77.
6

77.
0

77.
9

80.8

76.
6

w40

pl.b
t.

t

t

t

w9
0

w
j.g
z.

j.g
r.

84.0

j.mb.

w

w

k
e

k
ke

e

kk

eN eN

eN
k

eN
A

kd

kd

w40

eN

w40

w4
0

w40t

t

t

w9
0

w9
0

w11
0

w11
0

w90

t

t

t8

t8

t

t
w40c

k600c

w110

w110

w110

ks1
10

ks1
10

ks1
10

ks1
10

ks1
10ks1
10

eNc

eN
c

eNc

eNc

eN
c

eNc

eNc

eNc

eN
c

eN
c

g nA
40
c

g4
0c

tM

tM

tM

tM

kdM

4/1
5

109

17

82

122
/2

98

372
/15

372
/13

122
/1

104

107

374
/3

96

108

20/
59

374
/1

372
/6

105

78

76

80/
10

372
/8

97/
1

81

92/
1

95/
3

163
/2

80/
6

374
/6

373
/2

372
/12

372
/10

79/
4

372
/11

372
/4

373
/1

374
/5

77/
1

92/
2

91

106

95/
4

372
/18

372
/1

372
/2

372
/3

372
/5

163
/1

77/
2

95/
2

372
/17

372
/7

dr

ŁV

RIII
a

dr

dr

dr

RIV
b

ŁIII

RIII
b

W/Ł
V

RIII
b

RIV
a

RIII
b

RIII
b

RIII
b

N

PsI
II

Bi

RIV
a

RIII
b

RIII
b

RIII
a

Br/
RIII
b

Br/
RIII
a

B

RIV
a

RIII
a

RIII
a

RIV
a

ŁIV

RIV
a

Br/
RIII
b

Br/
RIV
a

RIV
a

N

N

Br/
RIII
b

Bp

RIII
b

N

ŁV I

RIII
b

S/R
IIIb

RIII
b

Br/
RIII
a

RIV
a

RIV
a

dr

RIII
b

RIV
b

Br/
RIII
b

RIV
a

N

RIV
b

ŁV

RIV
a

RIII
a

S/R
IIIb

RIII
b

ŁIII

B

RIII
b

RIII
a

RIII
b

RIV
a

RIII
b

RIV
a

RIV
a

RIV
a

RIII
a

RIII
b

ŁIV

RIV
a

RIII
b

RIV
a

Br/
RIII
b

RIII
a

ŁV I

RIV
a

ŁIII

PsV

RIV
b

RIV
a

RIII
b

RIV
a

RIII
b

RIII
b

RIII
b

RIV
a

Bp

RIV
a

RIII
b

B

PsV

RIII
b

2

g

202

11

g g

g

1

2

3md2

g

g

g

g

g

g

g
g

g

g

192

4A

2

12

335
.121
-10
77

335
.121
-10
78

j.gr.
j.gr.

eSMeSM

75.
7

75.
7

76.
0

75.
8

83.
7

81.5

81.1

84.
5

84.
5

85.
0

89.
2

89.
4

87.
8

88.
8

89.
8

88.
8

89.
4

88.
3

87.
6

87.
4

88.
3

88.
8

87.
0

85.
2

87.
9

86.
8

83.
7

83
.6

83.
4

82.
8

81.1

83.
2

81.7

81.2

82.
8

82.
0

84.
4

83.
9

85.
8

87.
387.

1

86.
2

84.
7

84.
2

87.
3

85.
6

88.
7

86.
7

90.2

89.
5

88.
2

84.
2

89.
9

86.
8

89.
2

88.
1

87.
2

89.3

89.790.9

87.1

88.689.5

82.1

81.5

81.0

80.9

80.4

76
.1

76
.0

75.3
75.9

75.8

75
.6

75
.7

75
.4 75.1 75.6

75.7

75.7

75.7 74
.8

122
/2

20/
61

81.9

83.0

75.
7

75.
8

76.
1

86.
6

ŁIII

87.
1

86.
2

86.
7

85.
2

82.
7

83.
0

82.
3

83.
8

ob
rę
b 
Ja
no
wo
 g
m. 
St
ar
o g
ar
d 
Gd
.

ob
rę
b 
Ja
bło
wo
 g
m. 
St
ar
o g
ar
d 
Gd
.

Se
kcj
e  m
apy
: 6.
211
.25
.03
.4, 
6.2
11.
25.
09.
1.

ID:
 GG
-II.
664
0.1
32.
201
6   
     
Ma
pa 
akt
u al
na 
na 
dzi
e ń:
 18
.07
.20
16 
r.

Uk
ł w
sp.
 pł:
 "2
000
"

Wy
s. u
kł. 
odn
: "K
ron
szt
ad 
86"

Ma
pa 
prz
e ds
taw
ia g
ran
ice
 dz
iałe
k w
g . s
tan
u  u
jaw
nio
ne g
o w
 e w
ide
ncj
i g r
u nt
ów
 na
 dz
ie ń
: 13
.07
.20
16 
r.

Nie
 wy
klu
cza
 się
 ist
nie
nia
 w 
te re
nie
 inn
ych
 u rz
ądz
e ń 
nie
 wy
kaz
any
ch  
na 
te j 
m a
pie
, kt
óry
ch  
nie
 zg
łos
zon
o d
o in
we
nt. 
pow
yk.

W 
zak
re s
ie  o
pra
cow
ani
a w
yst
e pu
je  p
roje
kt u
zg o
dni
ony
 w 
ZU
DP
: pa
trz 
m a
pa.

Ma
pę 
wy
kon
ano
 be
z u
sta
le n
ia o
bci
ąże
ń w
 po
sta
ci s
łu ż
e bn
ośc
i g r
u nt
ow
ych
 u ja
wio
nyc
h  w
 KW
 dla
 nie
ru c
h om
ośc
i

Sp
orz
ądz
ił: M
ate
u sz
 Sz
ym
ańs
ki  
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
  G
dyn
ia d
n. 1
8.0
7.2
016
 r.

będ
ący
ch  
w z
akr
e si
e  o
pra
cow
ani
a.

MA
PA
 DO
 CE
LÓ
W 
PR
OJ
EK
TO
WY
CH

SK
AL
A 1
:10
00

597
870
0

6536900

597
930
0

6536600

597
870
0

6537600

1

2

3 4

5

6

PR
ZE
GL
ĄD
 A
RK
US
ZY
 M
AP
Y

ar
ku
sz
 3
/6

ZAKR
ES O

PRAC
OWN

ANIA

ZAKRES OPRACOWNANIA

Br/
RIII
a

87.
7

w

89.
7

w 86
.35

88.
1

st 87
.59

88.36

88.
2

89.
8

87.
2

88.
4
88.
4

88.
1

86
.21

87.
7

87.
8

w

w40

ks1
50

t

t

1
mj

g

m

g

g

19

mj2

g Br-
RIII
a

B

RIV
a

90

89

RIII
b

W/Ł
V

RIII
b

Wo
je w
ódz
two
:

Po
wia
t:

Gm
ina
:

Ob
ręb
:

Dz
iałk
a:

pom
ors
kie

sta
rog
ard
zki

Sta
rog
ard
 Gd
ańs
ki

2/4
 i in
ne

Jan
ow
o

StarogardStarogard
GdańskiGdański

Jabłow oJabłow o

Janow oJanow o 1KDG

1KD
W

2KD
D

8E

7E
10E

9E

Miejscowy  plan zagospodarowania przestrzennego dla obszaru obejmują cego części obrębów geodezy jny ch: Janowo, Jabłowo i Barchnowy  
dla przebiegu dwutorowej linii elektroenergety cznej 110 kV relacji Pelplin – Starogard Gdański / Czarna Woda

Załącznik nr 1 
do Uch wały Nr ..........................
R ady Gm iny Starog ard Gdański
z dnia ........................................

MAPA POGLĄDOWA Z WIDOKIEM NA AR KUSZE PLANU WYR YS  ze  Stu diu m  u waru nkowań i kie ru nków zag ospodarowania prze strze nne g o g m iny Starog ard Gdański
u ch walone g o u ch wałą Nr XII/110/2015 R ady Gm iny Starogard Gdański z dnia 16 listopada 2015 r.

OZNACZENIA
Oznaczenia obowiązujące

granice obszaru objętego planem
linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu
lub różnych zasadach zagospodarowania
stanowisko archeologiczne 
strefa ochrony konserwatorskiej stanowiska
archeologicznego

Przeznaczenie terenu
teren infrastruktury technicznej - elektroenergetyka
teren drogi publicznej klasy głównej
teren drogi publicznej klasy dojazdowej
teren drogi publicznej klasy lokalnej
teren drogi wewnętrznej
teren komunikacji kolejowej

g ranica opracowania m ie jscowe g o planu

Janow o

Kolincz

Jabłow o

Barchnow y

25

15

24

16

26
27

10

Lipinki Szlacheckie

Dąbrów ka

Szpęgaw sk

Ark. 2
Ark. 3

Ark. 4

Ark. 1

Ark. 5

0 30 60 90 120 150 18015 m

1:2000

1:35000

Oznaczenia informacyjne
granice gmin
granice obrębów geodezyjnych

®

®

AR KUSZ 3

µ

E

KK
KDW
KDL
KDD
KDG

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 2612

User_9
Tekst maszynowy

User_10
Tekst maszynowy
XXXVI/340/2017

User_11
Tekst maszynowy

User_12
Tekst maszynowy

User_13
Tekst maszynowy
8 czerwca 201 7 r.



100
.2

100
.1

100
.6

100
.6

100
.0

100
.0

101
.7

100
.8

102
.6

100
.8

102
.0 103

.3

100
.8

100
.3

100
.1

101
.7

99
.5

99
.3

103
.1

102
.4

99
.8

99
.6

99
.6

98
.8

101
.7

99
.5

102
.0

100
.3

103
.2

99
.5

99
.4

98
.6

102
.2

104
.7

100
.2

99
.3

100
.5

101
.0

102
.1

103
.5

102
.9

99
.8

99
.0

103
.3

96
.97

101
.6

98
.8

99
.8

98
.9

101
.8

98
.6

st98.39

100
.3

102
.2

101
.5

98
.5

98
.6

98
.3

99
.4

101
.8

99
.3

98.17

98
.2

97
.36

98
.9

98
.49

95
.79
w

97
.96

97
.8

96
.7
9

98.33

98
.10

99
.3

st

94
.31

99
.3

97
.97

97
.5

100
.3

97
.95

98
.4

97
.7

w 96.74

97
.5

97
.6

98
.7

97
.40

w

97.2

97
.0

99
.0

st

w

96
.3

97
.7

94
.21
97
.17

96
.5

97
.4

97
.0

96
.6

96
.3

97
.6

97
.2

95.22

97
.7

96
.67

kl

97
.8

96
.63

kl

97
.4

92
.7

96
.55

kl

96
.6

95
.5

98.8396.14

96
.6

96
.8

95
.67

96
.3

96
.2

96
.0

95
.8

91.
7

95
.8

91.
2

91.
8

94
.4

92
.9

97
.1

91.
5

91.
2

w 95
.7

w

91.
1

95
.7

95
.5

94.99

w

95
.5

96
.8

93
.72

91.
7

94
.3

91.
2

94
.5

95
.8

91.
491.
1

95
.4

90
.5

st

89
.4

90
.4

91.
491.
2

93
.2

92
.0

94
.9

94
.6

93
.4594

.0

92
.9

91.
691.
3

93
.84

94
.6

95
.1

90
.4

90
.5

89
.5

93
.9

91.
2

91.
5
91.
491.
2

92
.4

W

91
.84

91.
2

91.
6

90
.6

92
.5

90
.5

94
.11k

91.
1

89
.5

94
.6

93
.0

91.
6

93
.27

91.
2

91.
1

91.
4

91.
5

92
.0

91.
1

91.
1

92
.8

91.
7

91.
391.

2
91.
2

92
.1

94
.1

94
.5

91.
8

89
.4

92
.6

94
.4

92
.0

91
.27

93
.1

92
.6

92
.8

92
.1

94
.6

95
.8

93
.6

92
.4

93
.8

92
.5

94
.2

st 93
.3
793

.22

94.06

94
.1

94
.2

93
.7

94
.5

94
.1

93.51

94
.9

bu
d.

95
.4

dr .

94
.4

94
.15

94
.0

94
.1

95
.2

94.95

94
.8
2

94
.74

w
93
.7895.05

95
.6

w

95
.3

94
.9

95
.9

94
.5

95
.3

94
.8

95
.1

95
.1

94
.15

w

95
.4

95
.4

95
.6

95
.7

95
.2

94
.0195
.7

95
.2

95
.4

93
.993
.8

94
.6

95
.7

83
.7
1

93
.9

95
.4

93
.9

93
.6

93
.7

94
.3 91
.9

92
.05

90
.4
0

90
.6

91.
9

90
.4

91.
2

90
.43

91
.2

88
.9

90
.3

88
.9

90
.1

88
.9

89
.7

89
.3490
.9

88
.5

90
.8

90
.5

88
.5

88
.9

89
.9

90
.9

90
.6

91.
2

90
.8

90
.4
90
.6

91.
5

90
.6

89
.8

90
.6

89
.2

91.
1

90
.8

90
.9

90
.8

91.
0

88
.99

91.
26

90
.9

89
.3

90
.9

91.
2

91.
2

91.
22

91.
33

91.
2

91.
0

91.
3

91.
49 w

91.
59

91.
5

Dł
ug
a

91.
5

91
.0

91.
42

91.
3

91.
3

91.
1

91.
0

90
.7

91.
2

91.
3

91.
2

91.
4

90
.8

91.
2

91.
23

91.
81

89
.02

91.
31

91.
00

91.
38

91.
4

91.
0

91.
3

91.
5

91.
40

91.
4

91.
7

91.
47

91.
56

91.
54

91.
6

91.
1

89
.1

88.3

91.
6

91.
23 k

85.18

87.4

91.
56

91.
66

91.
56

88.588.2

85.6

92
.9

91.
7

86.3

91.
1

85.7

84
.9

85.5
85.0

89
.41

84
.7

84
.40

84
.6

91.
9

84
.3

91.
55

91.
9

84
.30

91.
2

91.
54

91.0

84
.6

90
.9

84
.6

91.
6

88
.9

92
.3

84
.584
.5

89.50

84
.4

83
.73

82.47

91.
4

84
.20

91.
0

92
.5

85
.1

84
.6

91.
3

91.
46 ww

92
.3

w
88
.54

w 
bu
d

w

92
.8

84
.484
.584

.2
84
.5

91.74

92
.0

84
.5

90
.9

w

92
.3

92
.4

92
.2

82.32

85
.0

w

w92
.7

82
.84

92
.7

92
.7

93
.2

92
.8

92.29

93
.1

93
.1

84
.8

93
.0

t
93
.1

84
.0

91.49

93
.5

84
.4

93
.1

93
.51 kl93

.6

92
.4

86
.4

90
.2

93
.3

93
.3

w

84
.43

83
.9

93
.1

92
.1

93
.4

92
.6

93
.0

be
t.

88
.0

93
.6

93
.5

85
.0

92.32

94
.0

86
.5

85
.4

t

92
.6

94
.2

88
.4

93
.2

85
.73

89
.5

w

93
.8

w

92
.09

be
t.

93
.9

92.97

91
.18

93
.6

kl

90
.2

92
.90

91.
90k92
.94

91.
84
k

93
.65

w

93
.11

94
.4

93
.1

85
.39

93
.8

90
.2

be
t.

93
.9

93
.9

91.
0

93
.9

94
.25 kl

92
.8

93.33st

89
.9

94
.28

kl

90
.2

91
.8

w

t

86
.8

93
.4

90.93

w

89.73

88
.8

93.47

93
.7

91.
38 w

94
.2

93
.8

93
.34

90
.14

92
.44

89
.3

93
.7

93
.0

92
.0

89
.4

93
.6

w

93
.0

90.58

93
.4

84
.34

89
.0

93
.1

w ww

88
.4

93.26

93
.7

93
.36

k

84
.7

93
.2

93.09

93
.8

84
.0

93
.1

93
.8

91.
5

st

92.99

93
.5

93
.31

91.
46k

93
.7

83.0

93
.6

kl

82
.6

93
.2

86
.4

85
.5

94
.0

83
.3

93
.1

82.4

W

90
.9

93
.6

93
.5

87
.8

93
.5

93
.4

93
.2

92
.7

st

93
.1

83
.5

93
.3

93
.4

93
.3

89
.4

85
.0

83
.0

93
.1

93
.1

93
.3

92
.8

93
.1

93
.3

83
.33

84
.2

85
.4

93
.2

92
.7

92
.44

k

91.
4

93
.4

93
.2

84.6

90
.9

93
.292
.9

93
.2

92
.9

91.
3

93
.3

85.1

84.9

93
.2

92
.5

92
.493
.2

92
.3

90
.7

85
.5

86.1

92
.9

92
.7

84.9

91.
9

91.
5

st

90
.9

89
.6

85
.4

84.93

85
.7

89
.7

85
.2

85
.3

91.
1

84
.63

91.
1

87
.1

92
.3

85
.6

86
.0

93
.8

89
.2

92
.1

87
.4

89
.6

93
.0

86
.46

90
.8

87
.9

92
.4

91.
6

90
.1

84
.38

88
.6

87
.0

91.
7

88
.3

83
.7

88
.9

89
.1

90
.2

86
.685
.9

85
.4

86
.6

84
.8

92
.8

84
.4

86
.8

87
.3

92
.3

86
.35

88
.1

86
.4

85
.3
dr
.

90
.0

87
.7

83
.1

90
.2

83
.8

86
.4

83
.43

90
.5

89
.8

84
.2

82
.8

88
.3

83
.6

82
.2

90
.3

85
.08
5.8

87
.9

88
.0

88
.1

90
.1

90
.4

84
.50

88
.3

90
.0

90
.4

84.6

86
.8

85
.5

86
.1

89
.8

85
.2

st8
2.781.99

86
.37

83
.8

89
.5

87
.7

87
.2

87
.1

89
.2

86
.7

83
.3

87
.2

st

82
.9

87
.2

86
.1

85
.70

85
.5

88
.8

84
.8

84
.3

87
.4

90
.1

86
.3

84
.1

w
90
.2

86
.3

87
.2

85
.6

84
.4

84
.7

84
.4

89
.1

87
.9

87
.2

87
.1

85
.83

86
.3

87
.4

kl

86
.6

86
.6

88
.1

85
.4

87
.2

87
.4

88
.5

87
.6

88
.9

87
.2

kl

88
.4

86
.1

88
.9

86
.3

w4
0c

eN
Ac

eN
Ac

kl

w9
0

ks1
50

w4
0

w4
0

w4
0
t

w4
0

w4
0

w90

w9
0

w9
0

w1
10

t

t

j.g
r.

t
t

t

t

eN

eN

eN

w40

w40

pl.
bt
.

t

t

t

w9
0

w

t

t

w40

w4
0

w4
0

w90

ks100kl

j.g
z.

ks
10
0

t

t

w40

w1
10
c

j.g
r.

91
.0

kl

eNc

eNc

wB4
0c

ks1
50
c

ks150
ks

eN

w

w40

eN

w40

t

w9
0

w9
0

t

t

w40c

94
.04

91.
85
kks150wB40eN

c

eN
c

ks
16
0

ks
10
0

ks
10
0

w4
0

ks
15
0c

w4
0c

kks1
50ks

15
0

eNc

eN
c

eNc

eN
c

pl.
kp
.

kd
20
0kd150

wo
40
c

ks1
60c

pl.
kp
.

o.p
.

o.p
.

o.p
.

o.p
.

pl.
kp
.

pl.
pb
.

j.g
r.

o.p.

o.p.

j.gr .

o.p
.

o.
p.

ch
.br
.

wo
M4
0

70
/2

82

59

23
4/
2

57
/9

69
/4

51/
7

68
/11

24
3/
12

73
/8

24
7

58
/3

58
/4

24
8

72
/5

78

76

80
/10

51/
11

73
/11

97
/1

81

73
/19

68
/13

73
/16

80
/6

73
/14

79
/4

22
8

58
/5

23
2

77
/1

52
/4

68
/12

51/
6

22
1

51/
1

24
3/
10

73
/10

24
3/
11

22
9

37
2/
1

37
2/
2

22
6

216

23
3

51/
8

23
1

73
/13

22
3

68
/1

77
/2

51/
10

69
/1

58
/2

219

68
/9

68
/10

22
7

22
2

23
0

68
/15

22
5

68
/14

22
4

73
/15

dr

dr

dr

dr
/R
IV
a

RII
Ib

RII
Ib

RIV
a

Ps
IV

RII
Ib

RII
Ib

RII
Ib

RII
Ib

N

RIV
a

ŁIV

RII
Ia

RII
Ia

RIV
a

N
ŁIV

N

Br
/R
III
b

Ps
V

B

RII
Ib

RIV
a

RII
Ia

N

RIV
a

RIV
b

RIV
b

Br
/R
III
b

N

RII
Ib

RII
Ib

RIV
a

RIV
a

RIV
a

RIV
b

B

N

RV
I

Br
/R
III
b

Bi

RIV
a

RV

RII
Ia

Br
/R
III
b

RII
Ib

N

S/
RII
Ib

RIV
a

Ps
III

Br
/R
III
a

RIV
a

RIV
a

Ls
VI

B

N

Bi

RIV
a

B

B

RIV
a

S/
RII
Ib

RII
Ib

B

W/
RIV
a

RII
Ib

N

RII
Ib

RIV
a

Ps
IV

Ps
V

RIV
b

RII
Ib

RV
I

B

RII
Ia

Ps
IV

RII
Ia

RII
Ia

Ps
V

N

B

RII
Ib

RIV
a

RIV
a

RIV
a

RII
Ia

RIV
b

RII
Ib

RIV
a

RIV
a

RIV
a

RII
Ib

B

N

RIV
a

RIV
a

RII
Ib

Br
/R
III
b

RIV
b

RIV
a

RIV
a

RIV
a

RII
Ia

B

B

Ps
III

B

RIV
a

RIV
b

RII
Ia

Ps
V

RIV
a

RIV
a

RIV
a

S/
RII
Ib

RIV
a

RII
Ib

Bp

B

RIV
a

RII
Ib

RIV
a

RII
Ib

RII
Ib

RII
Ib

B

RIV
b

B

RIV
a

Ps
V

Ws
r /
RIV
b

B

Bp

RIV
b

RIV
a

RIV
a

B

W/
Ps
IV

RIV
a

RIV
a

RIV
b

RIV
a

RII
Ib

g

i

14 2

g

g

3m j
2

i

2i

g

g

12

1

15

u

2
3

m d
2

g

g
g

g
g

g

4A

2

2

s

i

2

p2

4

m j
2 8

m j

2

2

m j
2

u

1m j

2Am j
2

32
5.3
43
-1
58
1

32
5.3
43
-1
189

32
5.3
43
-1
194

32
5.3
43
-1
188

32
5.3
43
-1
195

j.gr .
j.gr .

pl.
kp
.

pl.
kp
.

j.g
r.

j.g
r.

o.p
.

o.p
.

87
.1

86
.2

84
.2

87
.3

85
.6

88
.7

86
.7

90
.2

89
.5

88
.2

84
.2

89
.9

86
.8

89
.2

88
.1

87
.2

89
.5

89
.9

90
.1

92
.0

91.
6

89
.9

88
.8

87
.4

86
.6

89
.690
.5

90
.391.
3

88
.2

89
.0

91.
0

92
.5

91.
4

91.
8

93
.1

100
.7

102
.2

102
.8

100
.5

100
.2

w b
ud.

98
.8

99
.1

99
.4

98
.0

98
.6

98
.3

96
.2

96
.1

96
.1

95
.2

95
.5

94
.6

95
.8

94
.7

96
.1

91
.6

91
.6

90
.4

91
.9

90
.8

92
.1

91
.3 91
.2
91
.1

89.6

88.5

89
.9

88.7

90.289.7

89.3

89.790.9

87.1

88.689.5

81
.9

83.0

86
.6

RIV
a

103
.5

98
.8

97
.8

99
.82

k

97
.2

96.0

95
.9

95
.2

95.0

w.

95
.8

59
79
60
0

6536300

tA
c

tA
c

59
79
30
0

6536600

1

2
3

4

5

6

PRZEGL
ĄD ARK

USZY M
APY

arkusz
 2/6

100
.0

97
.1

96
.8

96
.4

96
.2

101
.6 103
.4

ZAKRES OPRA
COWNANIA

ZAKRES OPRA
COWNANIA

ZAKRES OPRA
COWNANIA

93
.5

95
.0

93
.1

93
.9

93
.0

95
.5

93
.6

92
.7
6

93
.49
3.
9

93
.5 93
.6

93
.6

93
.0

bu
d.

93
.0

93
.193
.5

92
.8

91.
7

RII
Ia

j.g
r.tc

Br
/R
III
a

87
.7

w

89
.7

w
86
.35

88
.1

st 87
.59

88.36

89
.8

w

w40

ks
15
0

t

1

m j

g

g

g

19

m j
2

g

Br
-R
III
a

B

dr

RII
Ib

RIV
a

pr
oj
. e
-6
2/
20
16

pr oj. e-62/2016

pr
oj
. e
-6
2/
20
16

73
/17

79
/3

W ojew ó d
ztw o:
Powiat:
Gm ina:
Obręb:
Działka:

pom orski
e

starogard
zki

Starogard
 Gdański

2/4 i inne
Janow o, 

26, 27

Starogard GdańskiStarogard Gdański

StarogardStarogard
GdańskiGdański

Janow oJanow o

2525

3K
DD

2K
DW

10E

13E
11E

12E

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla obszaru obejmującego części obrębó w geodezyjnych: Janowo, Jabłowo i Barchnowy 
dla przebiegu dwutorowej linii elektroenergetycznej 110 kV relacji Pelplin – Starogard Gdański / Czarna Woda

Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr ..........................
Rady Gm iny Starogard Gdański
z dnia ........................................

MAPA POGLĄDOW A Z W IDOKIEM NA ARKUSZE PLANU W YRYS  ze Studium  uwarunkowań i kierunkó w zagospodarowania przestrzennego gm iny Starogard Gdański
uchwalonego uchwałą Nr XII/110/2015 Rady Gm iny Starogard Gdański z dnia 16 listopada 2015 r.

OZNACZENIA
Oznaczenia obowiązujące

granice obszaru objętego planem
linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu
lub różnych zasadach zagospodarowania
stanowisko archeologiczne 
strefa ochrony konserwatorskiej stanowiska
archeologicznego

Przeznaczenie terenu
teren infrastruktury technicznej - elektroenergetyka
teren drogi publicznej klasy głównej
teren drogi publicznej klasy dojazdowej
teren drogi publicznej klasy lokalnej
teren drogi wewnętrznej
teren komunikacji kolejowej

granica opracowania m iejscowego planu

Janow o

Kolincz

Jabłow o

Barchnow y

25

15

24

16

26
27

10

Lipinki Szlacheckie

Dąbrów ka

Szpęgaw sk

Ark. 2
Ark. 3

Ark. 4

Ark. 1

Ark. 5

0 30 60 90 120 150 18015 m

1:2000

1:35000

Oznaczenia informacyjne
granice gmin
granice obrębów geodezyjnych

®

®

ARKUSZ 4

µ

E

KK
KDW
KDL
KDD
KDG

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 2612

User_14
Tekst maszynowy
XXXVI/340/2017

User_15
Tekst maszynowy
8 czerwca 2017 r.



10
6.
48

107.6
1

105.1710
7.63

106.0
3k

105.9
0

107.4
6

107.6

106.45
106.15

106.8

107.6
0

105.7
0 k

107.5
9107.5
9

107.5
6

107.7

107.5
8

107.6
3

104.4
1

k

107.6
0

106.1
3

w

10
6.
13

107.5
6

107.5
2

B. 
Pr
us
a

107.4
0

w

107.0
107.7

0

107.4
6

w
107.5

2

106.5
7w

10
3.
61

10
6.
57

10
3.
60

103.55105.44

107.4
8

103.6
0k 103.66105.73

10
3.
53

107.3
9

10
3.
52

107.5
4

103.5
2

k

10
6.
7

103.55105.44

107.5
9

107.6
0

10
5.
18 1

07.79

105.1
2k1

05
.18

107.7
5

107.3

107.6
9

105.9
0k

10
3.
48

10
7.
0

10
3.
46

107.3
3

103.4
7 k

107.5

107.7
0

105.8
0

k

107.2
3

ut

108.1

polb
ruk

10
4.
7

108.0

108.3

107.6

107.0

108.3

105.8

Lz

105
.82107.1

0

105.8
2 k1

05
.86

105.92

106.8

10
6.
16

108.0

104.6

106.66

106.0

10
6.
75

108.0
7

106.6
7

k1
06
.67

107.8
5

k

104.4
0

104.4
5

107.6

106.7

104.3
5104.2

6
104.2

6

107.5

104.2
3104.2

103.7

103.7

104.8

s

103.8

106.6

104.2

107.9

107.1
0

106.9

104.0

107.6

106.2
8

103.7

W s

105.1

103.6

105.0

107.1

104.9

108.0
1

106.0
5k

t

106.0106.2

106.2

106.3

107.5

105.9

103.7

106.5

104.8
0
i

10
3.
32

103.7

104.6

107.3

103.7

104.9

105.8

10
2.
56

104.8

Lz

104.7

104.9

2452

108.3

107.6st

104.5
9

102.6
9

103.65103.31

105.5

108.0
9

104.6

105.3

107.0
2

104.7
5

102.8
7

k
105.1

0

105.4

104.7
8103.28

104.9

106.01

bet.

108.1
3

106.0
1

k

105.4

105.5

i
i

104.7

104.7
6

103.9
2

105.7

e

104.7
4

103.8
2 Połudn

iowa

k

104.3

102.56ch.k .be
t.

105.
4

105.3

103.73

107.3

105.0
2

107.2

105.0

k .bet.
104.8

2

105.20105.7
2

n iec
zyn n

a

104.9

10
5.
81

105.62

105.0

st

106.7
0

106.0

105.1

104.9
3

105.6

104.5104.710
4.69

105.2

104.9

104.5

104.7
6

105.1
6

103.1
8 k

104.8

102.72

105.0
9 k
105.0

5
104.9

7

105.0
4

104.6

bet.

104.8
6

105.0
6

102.7
3

k 1
02
.71

104.7

105.0

107.8

104.6104.9
0

104.8

k

104.8

106.7
0

105.7
0

k

105.0

107.6

10
2.
9

104.8

104.5

polb
ruk

102.64102.48

105.2

104.5

103.8

105.1
3

i

107.0
1

10
2.
62

105.82

10
2.
56

106.6
4

105.4
1 k

105.0
4 k

10
2.
61

104.7

104.7

104.8

106.5
3

102.47

105.40

w105.1
4

pł
"IO
MB
"

105.0
5

N

105.1
0

107.8
2

104.7
0

kk

104.5

104.7
6

102.7
7k

k

104.9
4

106.2

103.1

104.7

104.24

żw
ir

k

105.6
6

104.6

e

104.7

105.1
8

w

w

104.5

106.7
4

106.1
2

106.7
5

105.2
3

w

t

104.6
104.5

10
4.
45

105.1
3

104.5

104.8

106.7
5

105.2
0

w

105.1
8

103.0
5

104.15

k

103.0510
4.
24

102.6
4

105.3
7

102.9
1

k

104.8

k

bet.

105.8

102.95

104.5

105.0

105.3
8

104.7

106.8
3

105.1

105.6
8105.5
3

107.1

106.1
5

104.6

106.0
6

105.9

107.4

107.8
0

105.0

103.9
8

105.3
7

104.7

105.5

104.78

107.4
3

104.7

104.4

99
.48

106.02

103.7
3

99.3
5
k

99
.35

104.0

10
3.
94

107.8

99.35

104.8

103.7

w
105.5

2

105.8
7

103.9
6

105.6
6

105.5

105.2

103.8

105.2

102.25

105.1

10
2.
00

w

106.0

105.6
5

w

106.2
5

10
3.
76

105.2
7

k .bet.

w

105.6
2

k

106.4

10
3.
65

ch.k .be
t.

107.7
2

102.24

103.6

106.5
5

103.7

103.8

105.29

107.1

104.0

105.2

103.2
5

bet.

w

103.8

102.08

106.8
3

105.1
2
k

103.8
10
3.
73

105.5
2 k l

105.7
2

105.6
5

103.7

103.4
st10
3.31

103.9
5104.0
5

104.1

104.9

sm

105.4

103.5
0

105.3

106.4

105.2

105.5

103.9

104.6

sm

105.3

103.3

107.7
2

107.7

103.8

104.78

103.5

105.9
1

102.14

105.9
7

104.0
2

106.0
4

105.7
9
105.8

6

k 1
02
.31

104.12

108.4

103.4

10
2.
40

102.13

106.2
7

108.4

106.0
9
i
105.9

8

105.9
6

106.8
0

107.0
3

105.97
st

104.0

104.32106.6
105.47

bet.

102.85

bet.

105.9
5

103.6
4

104.62

106.1

108.4

106.0
9

102.5
0k

103.9

106.0

103.3

104.0

106.6
4

w

102.84

106.5
9

106.6
8

w

106.3

101.14k l

106.2

99.45

106.7

103.8
3

99.4
5

k

105.01

106.2

105.12

108.5

106.0
2

103.5

106.8
2

105.0
0

k

103.5

108.5
1
k

99.45

104.99

103.4

105.9
6

107.5

108.4

10
1.9
5

103.8

103.7

106.1
0

k .bet.

102.7
3

102.7
3
103.6
st

108.2

103.9

103.9
6

w 103.8

103.8

106.7
1

103.8
1

s

106.5
9

i

tor 
suwn

icy

bet.

108.2

10
2.
84

103.5

108.4
7

106.4
7 k

106.6

10
0.4
9

102.3
7

100.4
9

k

106.9
8

10
0.0
5

106.0
5

106.8
1

106.2
5

102.5

106.7

106.3
2

102.03

106.9

107.5

106.3
4

k

k

102.0
0

104.99

103.5

107.3

102.3

106.0
9

103.6

102.01

104.9

106.5
8

i

107.5

104.68

ch.k .b
et.

108.4

be
t.

w

102.3

10
7.
56

108.6
5

107.5
1

k l10
7.5
1

102.6

dr j.a
sf.

106.4
7

107.52

103.6

ch. k .
bet.

103.4
5
k

107.5
6 k l

104.44
106.3

6

107.7

108.9

105.181
07.99k l

108.6

106.4

105.8
5

w

108.8

102.3

103.4
6
k

106.7
2

107.1
0

106.9
106.9

101.9
2g

102.2
7k

101.8
2
g

ch.k .b
et.

103.5
103.4

106.5
9

103.0

107.4
1

k l

106.7
4 i

108.1

106.5
6

107.5

107.1

103.4
7k

106.9

103.2

106.6

106.6
7

10
1.0
1

107.2
0

103.4

10
5.
38

103.1

107.5
5

w

10
0.4
6

107.97

107.8

104.8

108.05108.9
9

108.0
1

k l

99.55

107.9

103.3

106.5
5

101.9
3

w

108.3

102.9
8

99.5
5k

108.4

g

106.9

106.0

106.9
106.9

102.2
7k

101.87

99.5
8

102.47

103.1

107.6
4

100
.41

10
5.
20

tryl
.

106.6
0106.6

8
k

105.42

101.9
0

106.3
7

bet.

101.86

99.86
101.9

2101.8
5

99.7
6

kk

106.4
3

101.9
099.86

107.4
8

k

101.9
6g

107.0

107.7

101.9
5

g

wia
ta

107.4
7

109.0

106.9
9

102.1
7

106.7
0w

106.8
0
w

108.9

108.1

g

108.6

106.6
8

i

108.5

102.1
4

106.7
3106.4
7

106.8

Połudn
iowa

106.6
1w

101.9
7

w

100.27

polbru
k

107.3
3

10
6.
7

106.9
7

106.59

107.0

102.4
2

w

106.8
0

104.3
0

k l

107.7

99
.96

108.9

106.8
5

104.6
3

k

102.2

102.2

102.1
9102.1
9

103.3

109.1

107.4
1

106.5
8

107.2
5

101.3

101.9
1k

107.0

bet.

106.6
5

103.4

101.9
0

w

106.4
8

107.6

101.5

102.5

102.1

108.6
1

107.1

j.asf.

107.9

102.0
4

g

107.1

106.5
1

106.8

108.3

102.1
8

108.7

ut.

104.6

107.3

102.2

107.1
9

107.3

106.8
2

106.4
7

107.0
8106.7
3

108.7

108.6

107.5po
lb
ru
k

106.5
8

105.23

102.67

108.8

105.3
4

106.8
7

ch. k .
bet.

108.7

104.6

106.3
9

103.9
3 104.85

102.5

106.4
5

102.5
6

k

104.8

102.1
7

99.7
0

k 9
9.7
0

10
1.5
1

100.0

100.86

106.2

105.3
3

k l

102.5

106.3
3

102.65

106.1
1st

102.0
0

107.6

107.2

106.9
3

100.51

105.2
8

g

107.3

106.4
1

102.0
0

101
.3

107.2

105.7
1k l

106.9
5w

k .bet

102.2

103.3

102.3

107.0

99.14

99.9

106.9
106.1

99
.15

101.9
7

99.14

kk

106.28

99.15

103.8

107.0

104.8

107.1

106.24

108.3

106.1
7

99
.42101.8

4

99.4
2

k

102.810
3.2

102.9
5

10
5.
5

107.7

108.5

105.8
4

104.3

106.0
6

w

105.3

st

106.1
9

102.5
2

k

10
2.
60

polb
ruk

102.1
0

103.2

108.2

108.7

102.66

103.1

107.2
0

104.4
7k

107.2
7

106.5
3

k

108.4

103.2

105.7
1

101.9
4

10
3.
29

102.0
6
w

k

101.8

107.4

103.0
10
1.2
5

103.1

10
4.
2

102.9

101.9
5

100.6
9

104.2

103.1

108.2

102.6

102.0
7

w

102.3

100.
82

101.9
3

100.3
7

101.60

103.1

107.3
8

10
1.6
0

100.61

10
1.5
8

103.2

10
4.
45

108.3

107.0

108.5

106.7

103.3
1

100.0
0 k

10
4.
301
01
.57 106.0

2

k

102.2
7

104.1

101.47

102.7

101.58

102.8
3

104.5

102.3

106.6
9

102.4

107.5

blas
zak

107.2
1

104.2
4

k

j.g
ru
nt
ow
a

102.5

102.4

101
.19

107.2

101.15

99.76

101.38

100
.35

101.3
5

100.3
6

102.3

10
1.0
4 100
.13102.4

9

99.8
7

k99
.92

98.95

106.0
9

i

102.3

104.0

101.17

102.8

102.7

108.2

100
.06

102.3
0

99
.77102.2

1

99.7
6 k

102.4

108.0

10
4.
1
105.5

7

106.9

100.
54

105.6
9

107.0
2

108.1

102.6

107.9

10
0.8
2

101.4
6

108.1

107.2
5

101.9

103.2

99.8

101.8
1

107.0

102.5

10
4.
40

i

102.7

107.8
9

Ja
sz
cz
ur
ko
wc
ów

100.76

107.6

103.8

100.24

107.5

105.9
6

i

ch. k .
bet.

k
102.6

w1
00
.2
6

101.6

105.7
3

k .bet

100.0

102.3

107.0

102.4
1

107.5

104.1

107.6

107.3

m

ch.k .b
et.

10
0.0
1

102.4

w

102.0
1

g

102.4

107.7

103.1

k .bet
.

103.9

105.2

108.1

103.5

102.6

105.6
8

106.4
6

ut.

102.7

102.4

102.7

100.03

100.57

108.3

100.
59100.25

108.2

102.6

101.4

k l

102.0
7

99.4
2102.0
7

99.4
2

kk

bet.

102.3

100.03

102.5

107.8

102.8

107.4

107.6

10
0.7
5

101.7

106.2
0105.6
5

102.6
7

w

102.5

102.23

108.9

101.8
9

102.07

104.6

102.5

107.6

107.5

102.5

106.9

102.04

108.5

102.1
3

10
2.
4

106.9

108.0
5

101
.5102.3

105.5

101.3

102.4

106.0

108.4

107.8

102.4

107.3

102.3

106.4
8

bet.

100.5

107.1

106.3

105.6
3

101.4

99.38

107.6

102.4

102.3

105.4

105.4
7

102.2

107.3

Lz

100.2

102.5

107.5

106.8

101.9

102.5

106.8

102.0

108.0

101.44

102.5

j.k .bet
.

107.5

10
1.5

107.29

99.8
6 w

102.1

99.6

106.70

102.1
7

108.3

108.0
8

108.3
9

108.4

g

100.4

105.5
3

108.1

102.5

2407

100.00

108.3

100.0
0

100.8

105.2
9

100.8

108.2
0

102.2

101.8
1

100.0
5

97.9
5

100.9

101.8

99.7

101.1

102.5
0

101.8
1

k

106.51

100
.44

99.27

10
7.
28

102.0
2

102.1
6

99.3
0102.1
6

99.3
0

kk

101.84

100.5

99
.32

99.30

102.4

100.6

ch.k .be
t.

104.15

100.4
99.9

0

100.0

101.2

st

99.9
0

99.43

107.3

104
.13
10
4.
11

k

108.3
7

104.1
2

k

106.9

107.7

10
6.
56

107.1

102.5

107.7

102.7

99
.97 101.1

9

99.9
7

k

Jan a
 Pill

ara

99.8

107.7107.8

102.6

107.8

99.6
9

97.8
2

100.4
5

e

105.9

10
7.
02

105.7
2

102.3
1

w

99.8

108.7

He
rm
an
ow
sk
a

108.0

105.4
2

99.97

10
6.
26

103.0

105.0

105.09

106.8

102.1

105.23

108.2

108.8

10
3.
60

102.2
8

99.9

10
3.
58

108.8

107.8
5

103.5
9k

102.8
0

10
8.
6

k

108.6

k

108.2

101.0

108.5

108.2

102.5

102.41

102.9

SAD

100.08

102.3
6

104.7

102.8

w

108.7

102.79

101.8

108.6

103.1

100.3

107.6

108.7

105.3
5

108.7

102.9

99.7

108.8

108.1
9

106.6
7
w

106.4

dr.gr.

102.3
6

102.1

100.5

105.0
7

102.3
1

k

108.7

10
8.
7

10
6.
75

108.0

102.4
0

99.7

10
8.
6

99.94

g

101.4

101.6

108.0

102.0
3

100.1

107.5

102.80

108.1

102.9
4

103.0

102.0

10
2.
35

102.4
0

99.6

103.0
2

108.8

102.7

108.5

101.4

102.3
4

101.2

10
8.
1

103.0

10
2.
91

2370

102.4
1

w

10
2.
89

101.82

108.1
2

102.9
0 k

10
8.
6

108.0

10
3.
91
10
3.
71

108.0

10
8.
7

104.9
2

102.6
4

108.0

103.0

10
3.
75

104.9
4

k

108.8

106.7

105.6

2401

103.3

g

10
8.
1

105.5

101.83

109.0

105.9
3
k l

10
4.
93

98.8
5

97.81

101.2

97.96

108.1

w

10
2.
58

108.7

10
1.6

10
2.
56

10
8.
3

107.2
8

102.5
7

k

106.9
106.9

10
8.
6

108.9

108.0

105.2

109.0

10
7.
9

106.6

103.2

108.5

105.0
6

10
8.
2

107.7

108.8

10
1.6

103.1

102.9
5

10
8.
2

10
7.
2

103.3

k

104.8
9

An der
sa

108.2

101.3

105.5

103.10

105.6

103.2

10
2.
30

106.7
7 w

10
2.
29

108.7

10
8.
2

10
8.
0

106.4
2

102.2
9k

ch. k .
bet

108.7

105.0
1

ch. k .
bet

105.0
5

104.7
0

104.0

105.1

t

108.3

103.2
6

103.1

103.2

103.1
5

108.2

10
8.
1

106.6

101.87

104.8

104.8
0

99.7

100.0

104.6
2

99.72

104.5
0

103.1
6

104.9
5

104.8
9

103.2
4

w
104.8

4

108.3

108.1

10
7.
9

99.72

102.4

99.71

10
6.
4

k

101.8

k

104.7
8

101.7
9

k

104.8

103.1

100.2

108.3

103.5

po
lb
ru
k

106.3

104.5
4

10
2.
10

107.6

108.1

10
2.
08

106.1
0

102.0
9k

103.3

99.9

102.87

103.2

99.5
6

97.8
8

k 98
.24

101.7

104.41

103.8

104.4
2

102.2
4

108.2

106.2

108.2

103.27

10
7.
1

10
2.
88

108.6

10
1.8
4

103.20

106.3

polbr
uk

104.8
0

102.8
2k

10
2.
93

10
1.8
2

105.1
0

101.8
3

k

w

10
6.
3

99.7

108.3

108.9

104.5
1

102.4
5

k

108.1

10
6.
0

108.9

106.6

103
.45

99.6

106.2
106.1

102
.26

103.4

103.3

102.5

101.1

10
1.5
7

101.41

k

101.56

10
1.4
0

104.1
6

101.4
0 k

104.3
8

101.5
6 k

102.1
5

102.7
8

105.6

104.9
4

105.1

105.6

103.5

10
5.
6

102.74

105.3

100.5

103.6
5

101.3
1
k

w

10
1.3
1

102.4

99.9
8

99.6
5

10
1.3
1

99.4

10
6.
2

98
.84

105.2

103
.53104.5

i

106.2

w

104.4
7

102.4
9

102.2

w

g

102.1

103.0

99.4
9

98.6
8

104.8

106.2

100.3

j.g
r.

101.4

103.1

99.8

104.3

104.5

103.5

103.2

10
1.1
9

103.1

10
1.1
9

102.9
0

101.19k

w

104.3

104.5

102.70

98
.60

104.4

103.3

99.3
4 99.3

4k

97.88

i

103.7

st

104.0

10
5.
6

2434

102.9

102.6

109.0

SAD

105.4

10
9.
16

k

102.1

He
rm
an
ow
sk
a

105.7

104.3

105.1

103.8

10
1.0
8

102.85

105.5
10
1.0
8

He
rm
an
ow
sk
a

102.9
0

101.0
8

k

103.03

108.5

10
2.
9

102.80

101.9

104.3
5

10
3.
39

102.8
1

101.2
7

104.5

99.9

100.6

102.8
1

101.15

104.6

104.3

98.85

103.7

102.9

104.6

101.43101.43

102.8

103.8

104.3

103.4

98.8
2

104.2

103.2

10
2.
9

108.0

108.1

103.2

g

108.0108.0107.9

ch.

104.3

103.1

104.3

108.0

104.3

103.4

10
0.8
8

107.9

108.0

103.8

10
0.8
7

103.7
1

100.8
7

k

102.8

107.9

10
3.
5

103.4

103.8

e

108.6

10
8.
31

102.8

10
9.
17

102.9

100.8
2

k

107.9

10
1.8
9

10
8.
11

103.7

10
2.
9

103.2
0

99.7

100.7

102.6

10
3.
47

101.4
1

k

100.01

102.7

g

102.7

101.4
0

102.4

10
3.
5

103.0
3103.0

3

100
.73

100.1

107.71
07.7

103.2

bet.

10
0.7
1

103.9

10
1.3
2

100.36

101.8
7

103.8
1

100.7
0

k

101.2
1

103.4

10
0.7
0

102.7
7

k

102.1

98.78

103.0
9

99.7
6103.0
9

99.7
6kk

107.4

10
2.
94

10
2.
7

10
0.1
3

103.5
7

100.1
2

k

103.6

10
0.1
2

102.7

101.8
7

103.1

101.6

10
3.
4

101.2

103.6

107.0

e

99.48

105.1

99.9

102.6

103.0
7

99.4
8103.0
7

99.4
8kk

99.6

106.5

102.8

99
.51

103.5

99
.49

w

bet.

98.83

10
1.8

10
1.3
9

102.7

109.4

10
2.
6

103.4

103.4
2

g

103.8

101.2

99.7

102.8

10
3.
55

10
1.8
2

10
8.
05

109.0

10
2.
36

104.4

99.6
0

99.64

105.7

100.9

He
rm
an
ow
sk
a

99.66
99.7

0

102.6

k

102.6

104.5

102.8
3

g

10
0.3

10
1.7

10
2.
7

104.0

99
.69

w

102.5
0

99.6
9

k

w

99
.70

107.7

w

104.9

102
.04

107.2

w

dr.gr.

10
2.
95

w

105.4

103.2

103.5

101
.57

99.9
0

105.4

108.2

10
1.7

99
.65

103.8

99.87

107.2

103.0

99
.87

103.7

102.85

99
.87

100.9
7

98.8
7k

99.8

102.8
4

98
.90

103.6

107.1

102.65

102.9

107.9

103.4

101.9

103.3

99
.48

101.0

99
.73

100.4
100.4

103.6

98.45

101.1

ogró
dk i 

dzia
łk ow

e

10
7.
66

106.9
w

105.3

10
0.0

10
0.2

ut.

101.9

99.9

102.4

101.9

He
rm
an
ow
sk
a

101.3
7
w

107.3

99.8

107.5

101.2

103.9

103.8

w

103.6

101.4

98.26

103.7

98
.42

101.8

101.4

103.2

w

10
0.0

101.2

105.1

99
.64

103.9

102.6

10
2.
3

102.1

99.9

ogró
dk i 

dzia
łk ow

e

99.7

10
2.
18

w

103.8

103.9

102
.6

k

97
.35

10
2.
66

102.2

99.8

101.9

103.8

106.5

102.19

105.0

105.4

97.88

102.3

99.7

102.2

99
.73

105.2

w

103.5
8

104.4

w

10
2.
70

10
0.0

103.7

99.6

105.1

10
2.
3

101.2
2

102.6

101.099.66

10
3.
9

103.6

105.2

102.1

101.3
5
w

103.9

103.3
2

101.0
8

k

99
.26

10
1.0
8

101.4
4

w

99.5

103.6

w

101.3

102.9

99.9

103.4
9

10
3.
44

10
2.
2

j.asf
.

103.6

106.0

102.7

105.8

10
3.
8

103.9

105.6

104.5

105.0

102.5

101.4

102.8
5

100.91

101.0

102.8

10
2.
20

102.0

10
0.9
2 103.0

7

100.9
1k

101.9
8

10
1.9
1

103.8

103.8
4 w

w

102.4

104.0

10
3.
41

102.9

103.2

ogró
dk i 

dzia
łk ow

e

w

101.3

103.1

103.7

105.0

103.5

105.1

104.3

10
3.
8

10
1.1
4

102.0

w
w
102.9

2

101.3

103.7103.6

w

103.2
8

101.8
8k

105.1

10
3.
15

102.6

101.8

103.5
0

w

105.0

10
1.8
6

99.3

10
3.
46

103.5

101.0

102.2

105.0

103.5

102.9
2

w

102.1

101.7

104.1

102.9

99.4

101.7

w

101.8

10
0.8

101.8
2101.9
2

104.9
104.9

103.1

101.9
3

102.1

101.3

10
1.9
1

102.5

w

101.6

99.8

104.7

10
0.8

101.1

99.9

101.5

102.9

100.8

102.9

101.8
8

w

103.6

w

103.7
103.7

102.0

101.2

103.7

105.0

103.6

103.0

103.1

w

105.0

103.6

w

104.2

104.0

103.6
103.6

w

100.3

103.6

102.4

103.5

99.5

103.5

101.0

102.0

100.5

ch.bet
.

99.7

102.4

102.9

99.8

103.2

w

103.6

e

w

100.8

102.0

102.0

w

102.3

101.7

99.9

101.0

w

99.8

100.3

102.9

104.9

103.7

w

O.dz
.

99.8

99.1

99.0

101.7

w

w

w

102.8

101.2

103.4

102.8

100.5

104.5

102.3

103.3

102.9

w

101.9

102.7

103.0

103.1

102.0

101.7

104.1

102.4

102.4

103.9

100.4

102.4
102.6

104.5

102.8

106.7

107.1

100.6

103.8

101.1

w

103.9

102.0

101.2

101.3

101.8101.9

105.0

w

102.6

100.5

103.0

103.1

107.4

w

103.9

dr
.gr
.

104.8

105.0

w

103.5

101.2

103.0

w

105.6

w

w

101.4

102.2

99.5

103.3

w

102.4

103.8

120.1
dr.gr

.

105.6

102.0

98.7

103.6

w

102.2

10
2.
8

w

104.7

103.0

103.4

106.8

101.3

103.6

w

100.9

103.1

103.9

101.6

10
4.
0

104.2

101.0

w

102.6

10
2.
9

w

dr
.gr
.

102.2

103.6

103.1
5

w

103.7

j.z
.

102.8

10
2.
4

103.9

101.5

10
4.
0

104.0

10
0.9

104.0

103.2

106.3

105.4

bet.

103.9

105.8

102.8

99
.2

10
2.
3

106.2

w

104.1

w

98.0

ww

10
0.8

97.8
6

102.7

103.7

dr.gr.

103.6

103.8

97
.79

104.2

śm.

99
.1

98.8

102.5

98.6

104.1

98.0

102.8

97
.8

98.4
98.0

103.9

103.8

106.1

104.1

103.8

w

98.0
98.2

104.9

103.6

104.6

97.4

102.6

102.8
2

104.0

104.0

102.7

103.6

w

102.8

102.4

104.4

102.8

100.4

98.5

w

104.3

105.8

w

103.6

w

102.1

102.0

101.1
102.0

101.1

104.2

w

98.7

k

w

103.3

103.9

w

w

w

105.3

w

104.2

w

104.1

103.0

103.3

w

104.1

101.3

bet.

104.6

w

104.9

103.5

103.6

103.3

103.0

103.3

w

103.0

98.4

101.0

103.0

ww

104.8

97.5

w

103.6

103.4

w

w

102.6

w

103.4

102.8

ww

103.3

104.2

10
1.3

102.6

103.5

ww

105.0

10
2.
1

102.9

10
2.
2

104.1

103.1

98.1

i.u.

98.2

102.2

104.3

104.7

102.8

ww

103.7

w

103.1

103.8

103.1

104.2

102.3

w

103.4

w

104.4

102.9

bet
.

104.0

104.4

103.9

103.5

104.0

ww
104.6

102.1

w

104.5

ww

102.2

103.4

w

103.6

bet.

103.2

103.3

103.0

w

w

103.8

103.1

w

103.4

103.8

102.4

kk

103.8

104.8

w

104.3

103.3

w

104.4

ww

w

101.6

104.5

103.1

103.1

ww

w

103.4

101.7

103.7

101.5

101.6

102.4

104.2

103.8

104.3

k

101.6

w

w

102.2

103.3

104.0

w

101.5

w

103.5

w

103.5

103.8

w

104.4

102.7

w

w

104.0

101.3

104.1

104.1

103.7

103.8

w

w

w

102.1

ww

103.2

102.5

w

103.7

101.0

102.5

w

104.3

w

101.5

w

99.7

104.7

101.2

w

w

103.7

103.4

103.6

w

102.8

w

103.5

w

102.1

ww

105.0

ww

ww

w

105.1

100.8

104.0

103.0

101.0

w

98.8
98.9

101.7

w

103.5

103.8

101.1

102.7

104.2

w

103.5

102.1

103.8

w

103.7

104.0

99.9

ww

99.6

101.9

99.1

103.7

w

102.9

ww

103.6

103.7

101.0

102.9

j.z.

103.2

101.93

103.3

105.1

100.0

104.3

103.2

99.7

103.5

103.4

100.5

w

w

104.3

w

103.1

100.8

99.5

104.3

w

103.5

98.5

w

103.7

w

w

105.0

ww

105.0

ww

bet
.

103.1
103.2

99.4

100.5

102.4

w

ww

ww

ww

104.2

ww

102.3

103.0

w

ww

ww

102.5

103.7

103.4

104.7

102.0

104.6

ww

ww

w

k

99.9

100.4

103.3

102.3

100.7

103.0

101.6

102.9

103.7

ww

99.4

103.6

101.2

102.4

104.4

100.1

w

ww

ww

104.8

w

102.8

103.2

104.2

kk

103.3

103.2

103.2

102.5

100.8

i.u.i.u.

104.8

w

102.3

w

104.4

103.0

100.0

ww

104.0

103.4

104.8

103.4

100.4

102.9

99.1

103.1

ww

102.3

100.0

104.6

ww

w

102.9

103.6

102.7

103.4

ww

100.4

100.1

101.3

w

102.9

k

103.0
w

w

ww

105.1

102.6

be
t.

w

103.1

101.7

104.2

100.5

ww

ww

101.5

104.8

bet
.

w

103.6

104.0

100.7

102.5

102.5

w
j.z
.

104.2

w

101.9

w

103.1

105.4

104.0

ww

103.1

101.4

w

ww

103.4

w

w

ww

100.7

w

103.6

100.5

100.0

100.9

103.6

102.7

103.9

w

100.9

101.0

100.5

w

105.4

104.6

101.5

w

104.5

102.0

102.7

101.2

ws

w

100.8

w

w

105.5

105.1

103.3

dr

103.3

101.9

104.9
104.8

102.4

w

101.2

102.6

102.3

bet.

w

w

100.0

ww

w

102.5

103.2

100.9

99.4

ww

ww

ww

bet.

ww

105.0

ww

w

101.8

102.9

102.3

w

ww

ww

105.6

w

w

w

w

100.4

104.3

102.1

w

103.5

100.4

ww1
03.4

101.4

105.6

bet.

103.9

w

100.9

ww

105.0

103.7

ws

102.9

100.7

w

105.5

102.9

100.7

ww

100.6

w

100.6

104.6

103.8

104.2

ww

w

100.5

100.6

w

100.9

103.9

100.7

101.3

104.5

103.8

w

101.98

101.0

100.9

w

101.4

100.9

100.9

101.0

104.5

w

w

103.2

102.9

104.1

w

w

ww

102.4

101.0

ww

101.0

101.0

w

w

102.8

101.1

104.6

w

101.0

w

105.1

101.2

100.2

104.2

w

103.4

w

101.1

ww

105.8

ww

w

103.5

101.9

100.8

104.1

101.5

103.6

101.4

w

101.8

100.9

102.6

101.0
101.4

103.7

100.9

103.7

101.4

be
t.

99.4

100.6

w

105.8

104.2

105.9

102.8

101.1

w

104.1

102.0

103.3

104.9

ww

101.2

100.9

103.7

w

w

w

105.5

99.7

ww

w

103.5

103.8

100.1

w

w

100.0

104.7

102.3

ww

101.8

101.9

ww

101.3

w

105.7

102.2

100.1

100.8

w

99.2

w

w

100.2

101.8

w

100.1

ww
100.2

103.5

100.8
101.2

105.2

100.0

99.2

w
w

105.2

100.4

99.9

103.4

103.6

105.4

99.3

bet.

105.0

ww

103.5

ww

102.3

99.7

101.0

99.9

104.2

101.3

103.4

103.2

101.3

102.8

99.8

w

99.9

99.3

103.4

101.4

98.7

ww

ww

101.84

100.7

ww

98.7

99.5

103.5

ww

103.3

100.5
100.1

ww

98.8

103.1
8 w

103.1

98.8

101.5
w

99.8

w

w

100.6

102.9

101.6
2

100.0

w

102.9
103.0

ww

103.1

98.7

100.6

98.5

ww

98.5

98.8

98.9

98.3

99.7

ww

97.9

100.7

ww

98.2

101.6

99.7

ww

ww

98.7

ww

101.2

ww

101.0

100.1

102.4

97.4

97.2

ww

w

102.1

ww

e

97.9

97.4

97.9

102.4

97.7

97.3

97.6

100.5
7

101.9

98.0

101.8

dr

ww

102.2

97.7
97.7

102.6

98.1

102.0

103.4

ww

102.4

102.1

102.5

103.2

101.24
102.8

102.9

92.2
3

102.8

98.0

103.2

103.1

102.9

103.0

2358

103.0

10
1.3
7

103.1

103.1

103.0

103.2

103.3

103.2

101
.64

102.8

103.2
5 w

10
1.7
6

96.6

103.2
7

103.4

10
2.
05

103.3

103.5

103.6

103.8

10
1.7
7

103.6
4

102.0
3

102.9

103.5

O.dz
.

101
.84

104.5

104.4

103.3

103.3

103.8

W i
śn
iow
a

104.4

103.2

97.6
96.3

97.09

98.5

105.4
104.7

104.5

97.4

97.17
97.13
st

105.0

97.11

96.1

104.5

99.3

104.6

97.6

w

97.14

98.498.2

97.10

97.9

99.0

98.7

97.6

97.9

97.6

104.7
3

102.2
0

k

97.01

97.4

98.3

97.6

102
.20

94
.81

97.5

104.8
1

k

104.9

86.6

98.4

95.56

97.7

96.8

k

96.9

98.8

97.4

97.11

k

104.6
7

92
.37

99.0

98.3

104.8
0

103.2
5w

99.0

98.3

97.5

97.07
97.18

95.92

99.3

97.1

104.3

98.3

96.5

r.o.160

99.5

97.14

105.0

97.4

98.9

97.3
9

96.2
4

97.4

96.3
8

99.1

97.05

98.0

99.3

96.5st

99.3

99.5

99.3
7

99.7

98.6

97.8

10
3.
25101
.93

97.10

w
104.8

7

101.9
2k

95.9

97.08

96.7
1

96.7

98.0

98.7

105.0

101
.92

99.3

97.02

95.6
96.4

104.8

po
lb
ru
k

103.5

104.5

99.2
6

N

96.32

97.7

96.5

96
.8

97.04

98.7

96.8

96.39
6.4

96
.4

96.3

98.7

95.79

97.13

98.0

97.7

Pelplińsk a

99.0

w

10
3.
4

97.04

96.3

103.9

104.1

99.3

98.7

97.4

96.3

97.15

104.4
104.1

97.11
97.07

98.8

98.5

98.9

3.0

105.0
0

103.9

97.14

103.6

96.7

95.5

97.19

97.07
96.3

103.4

95.73

97.16

97.0

97.2
1

103.4

97.12
97.1

95.66

10
1.3
1

96.4
96.5

103.1

103.9

97.8
6

96.2
9

w

97.14

ww

97.18

96.29

97.119
7.1

103.3

96.7

103.3

97.14

96.8
96.01

92
.51

97.11
92.4

3
k

97.18

w

97.1297.13

102.9

97.1
96.2696.36

97.2

t t

be t.

100.2

100.1

100.6

100.6

100.0

100.0

101.7

100.8

102.6

100.8

102.0

103.3

100.8

100.3

100.1

101.7

99.5

103.1

102.4

99.8

98.8

101.7

102.0

103.2

99.4

98.6

102.2

104.7

100.2

99.3

100.5

102.1

103.5

102.9

103.3

96
.97

101.6

99.8

98.9

101.8

98.6

st98.39

102.2

101.5

98.5

98.3
99.4

101.8

98.17

98
.2

97
.36

98.9

98.4
9

95.7
9w

97.9
6

97
.8

96
.79

98.33

98.10

st

94
.31

97.9
7

97.5

100.3

97.9
5

98.4

97
.7

w 96.74

97.5

97
.6

98.7

97.4
0w
97.2

99.0

st

w

97.7

94
.21
97
.17

96.5

97.4

97.0

96.3

97
.6

97
.2

95.22

97.7

96.6
7

k l

97.8

96.6
3

k l

97.4

96.5
5

k l

96.6

95.5

98.8396.14

96.6

96.8

95
.67

96.3

96.2

96.0

95.8

95.8

94.4

97.1

w

ks16
0

ks
10
0

wA32

wA
40

wA
40
c

ks1
50eN

eN

tA

wo
B4
0c

tA

tA

tA

tA

tA

w4
0

wA32

w3
2

e

eN

eN
A

eN

eNA

kl1
50
c

ks1
50
c

ks150c

ks150

ks100

ks200

ks2
00

w1
00

w40c

w40c

eNc

eN
c

tA

t2

t2

tA

tA

tA

tA

w1
00

wA
40

wA32

wA40

w40
w40

w40

eNA
-n

n iec
z.

eNA

eNA-nn iecz.

eNA

ksc

kd
20
0

ks
15
0

ks150

kd 20
0

kd 200
kd 20
0

kd 200kd 200

w4
0c

eN
Ac

eN
Ac

w3
2

wA32

wA32

ks1
60

ks1
60

w

ks
15
0

w4
0

k l

w40c

tA

tA

tA

tA

tA

tA tA

tA

tA

tA

tA

tA

w1
00

w32

w32

w3
2

w3
2

w3
2

w3
2

w100

w32

w40

w1
00

w32

w32

w100
w100

w100

w90

w3
2

w

w4
0

w

w8
0

w8
0

w100

w100

w1
00

wA32

n iecz
.

w90

w4
0

w4
0

w32

w3
2

w32
w32

w32

w32

eN

eN

eN

eN
N

eN

eNN

eN

eN

eNN

eN
N

eN
A

eNA

ks1
50
c

kl100
c

ks20
0

ks200

ks2
00

ks2
00

kd 200

ks

ks200

ks200

ks

ks

ks200

ks150

ks1
50

ks150

ks2
00

kl

kl

ks15
0

ks150

ks2
00

ks200

ks200

ks200

kd 200

ks
15
0

ks150

ks1
50

ks2
00

kd
80

ks150

ks

w9
0

t

j.g
r.

eN

eN

eN

w40

wo
40
c

tA

tA

tA
8t

tA

w32

w32

wA
30

2eNA

3e3eA 2eA

ks
20
0

ks300

ks300

k l

w110c

tA

wo90c

wo
90
c

wo
90
c

wo
90
c

eN

eN

eN

eNc

eN
c

eN
cks1

50
c

ks1
50
c

wo
40
c

wo
40
c

wo
40
c

ks160c ks1
00
c

ks150
c

wo40c

wA32

w4
0

ks1
60

eN

wo
40
c

ks1
60
c

eNc

eN

eNc

ks
15
0c

wo
40
c

j.gr.

j.k p.

ks1
60

j.gr.

j.g
r.

ks1
60

k leNA

ks1
50

ks150

w4
0 ks
15
0eN

ks1
00

wo
40
c

wo110
c

w110

105.1
7
kks200

ks2
00

ks160

ks
16
0

ks
16
0

ks
16
0ks200

ks200

ks1
60

ks160

ks200 ks160

ks200

ks
16
0

ks200 ks1
60

ks2
00

ks160
ks160

ks2
00

ks200

ks1
60

ks200

kd 200

kd 160

kd 200

kd 160

kd 200

kd 160

kd 200

kd 160 kd
200

kd
20
0

kd
20
0

kd 200

kd 200

kd
20
0

kd 16
0

kd
16
0

kd
16
0

ch.bt
.

ch.b
t.

ch.bt
.

ch.bt
.

ch.bt.

cie
pl
.

e

e

i.b.

i.b.

e

e

e

ch.bt
.

e

i.b.

e

i.b.
e

ch.bt
.

i.b.
ch.bt

.

ciepl.

cie
pl
.

ch.bt
.

e

i.b.

i.b.

j.g
r.

e

i.b.

ciepl.
e

e

i.b.

i.b.

ch
.bt
. ch
.bt
.

e
i.b.

k10
0

cie
pl
.

i.b.

ch.bt.

i.b.

i.b.

i.b.i.b.

i.b.

i.b.

ch
.bt
.

i.b. cie
pl
.

e

e

e

ch
.bt
.

j.gr.

ch.bt
.

ch
.bt
.

ch
.bt
. i.b.ch.bt

.

ch
.bt
.

e

e

e

e

e

e

ee

e

ciep
l.

i.b.

ch.bt
.

i.b.
ch.b

t.

ch.bt
.

e

ch.bt
.

ch.bt
.

ch.bt
.

i.b.
ch.bt

.
f.

i.b.

f.

i.b.

ch.bt
.

ch.bt
.

ch.bt
.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

e

ch
.bt
.

ch.bt
.

ch.bt
.

i.b.

i.b.ch.bt
.

j.g
r.

e

e

e

i.b.

i.b.
ch.bt

.i.b.

ch.bt
.i.b.

i.b.
ch.bt

.

ch.bt
.

i.b.

i.b.

ch.bt
.

ch.bt
.

e

e

ciepl. i.b.

i.b.

e

ch.bt
.

ch.bt
.

ch.bt
.

ch.bt
.
i.b.

cie
pl.

cie
pl.

ciepl.

ciepl.

ch.bt
.

i.b.

i.b.

e

ch
.bt
.

i.b.

i.b.

ch
.bt
.

e

e

e

j.g
r.

e

e

j.gr. ch
.bt
.

ciepl.

k10
0

cie
pl
.

ciepl.

i.b.

j.g
r.

i.b.

j.g
r.

i.b.

i.b.

i.b.

ch
.bt
.

ch.bt
.

ch
.bt
.

e

e

e

ch
.bt
.

ciepl.
j.gr.

i.b.

e

e

e

e

e

e

ee

e

ch
.bt
.

i.b.

ch
.bt
.

i.b.

eN
c

ks2
00
c

ks2
00
c

ks160c

ks160c

wo
40
c

ks1
60
c

pl.k p
.

ks1
60c

ks1
60
c

ch.k
p.

pl.k p
.

gn
40
c

g n90c

gn
80
c

g n90cgn
90
c

gn
D8
0c

gn
40
c

g nD80c

g nA50c

gn
A8
0c

g c

g c

g nD40
c

gD
40
c

gn
D4
0c

gn
D4
0c

gn
D4
0c

g n40c

gn
90
c

g n90c

gn
90
c

gn
50
c

g n40c

gn
40
c

gn
40
c

g nA40
c

gn
40
c

gn
40
c

g n40c

gn
D4
0c

g nD80c

g nA40
c

gn
40
c

gn
80
c

g n40c

gn
A8
0c

g n40c

gn
A8
0c

g nD4
0c

g n40c

g n40c

g n63c

gn
A5
0c

gn
40
c

gn
50
cg
nA
40
c

gn
A4
0c

g n40c

g n6
3c

g 40c

gn
63
c

gn
63
c

gn
A8
0c

g nA50
c

g nD80c

g 40c

gn
A8
0c

gn
A8
0c

gn
A8
0c

gn
A4
0c

gn
80
c

gn
A8
0c

g n50c

gn
A5
0c

cie
pl
.

cie
pl
.

cie
pl
.

ciepl
.

ciepl.

cie
pl
.

cie
pl.

o.
p.

eN
Ac

ch.b
t.

pl.br
.

ch
.bt
.

ch.bt
.

ch.b
t.

ch.b
t.

ch.b
t.

ch.b
t.

ch.b
t.

ch.b
t.

ch
.bt
.

ch.b
t.

j.gr.

j.gr.

j.g
r.

j.gr.

j.gr.
j.g
r.

j.g
r.

j.gr.

j.g
r.

j.g
r.

j.g
r.

j.br.

j.bt
.

j.g
r.

j.g
r.

ch
.bt
.

j.g
r.

ch.b
r.

k

eN
c w4
0c

k l

eoAc

pl.k p
.

j.gr.

j.mb.

j.gr.

ch.pb.

ch.pb.

ch
.pb
.

k

ks150c

ks3
00
c

ks3
00
c

ks3
00
c

ks160c

ks200c

ks200c

ks200
c

ks200c

ks1
60
c

ks1
50
c

ks16
0c

ks2
00
c

ks2
00
c

ks2
00
c

ks2
00
c

ks
20
0c

ks2
00
c

ks2
00
c

ks2
00
c

ks2
00
c

ks2
00
c

ks2
00
c

ks2
00
c

o.p
.

107.4
8

106.5
5

t

i.b.

ksB
c

ksBc

107.7
8

106.6
4

t

107.7
1

106.7
0

t

ch
.mb
.

ch
.mb
.

ch
.mb
.

ch.k
p.

tA

tA

wA
32

j.g
r.

j.g
r.

o.p.

o.p
.

o.p
.

o.p
.

w32c

k

k

eNM
kd M

ksM200

eSM

woM40

g M

ksM150c

ks160

ks

w300

w300

ks160

eS

eN

eN

eN

kd
63
0

kd
63
0

kd

kd

kd

kd kd

kd

kd kd
kd

kd kd
kd

kd

kd

kd

kd
20
0

kd

kd

kd kd

kd
kd

kd

kd

kd

kd

kd
31
5

kd
31
5

kd
31
5

kd 315

kd 315

e
e

e

e

e

e

e

111

42a

6

40a

6/2

3

47

6

59

34/5

24/1

2/9

15/1

2/10

57/9

2/4

2/7

4/13

30

51/7

31/8

10/5

11/8

5

11/2

26

23/1
1

16

1/1

23/7

13/7

84

52/7

80

25/1
1

1/20

19/1

23/8

51/1
1

11/5

25/3
52/6

31/7

13/2

22/1

9/9

83

27

33/6

23/9

11/7

52/3

25/1
0

22/2

31/6

1/12

79

9/1

51

58

31/9

11/3

13/4

81

53

13/9

1/18

58/5

28

48

23/1
0

13/1

16/1

57

64/1

11/1

11/1

55

22/7

9/5

11/4

75

25/5

52/4

33/9

51/6

19/4

51/1

49
50

17/6

31/4

77

25/9

54

23/1
2

25/8

213

56

17/5

60

33/3

25/4

19/1

13/3

11/2

31/5

7/3

7/4

31/2

9/6

59

31/3

51/8

78

62/1

1/17

52

29

7/1

13/1
0

63/1

51/1
0

58/2

33/1

19/3

76

22/6

19/5

19/4

61

25/6

dr

dr

dr

dr

dr

RIIIb

dr

Bi

RIVb

RIVa

W

dr

dr

RIIIb

ŁV

RIIIb

RIVa

N

RIVa

RIIIa

ŁIV

RIIIb

PsV

N

ŁIV

RIVa

RIVa

dr

RV

ŁIV

dr

RIIIb

RV

RIIIb

S/RI
IIa

ŁV

RIVa

RIVb

RV

RIVa

RIVb

B

RVI

RIVb

RIIIb

RIVa

dr/R
IVb

RV
RIIIb

N

RIIIa

RIVa

B

RIVa

RIVb

Br/R
IVa

dr/R
IIIb

RIVa RIVa

RIVb

B

B

Bp

RIVb

RIIIa

Br/R
IIIa

B

RIVa

B

dr

RIIIb

RIVa

B

RIVa

RIIIb

RIIIb

B

Bp

RIVa

N

RIIIb

RIVa

B

RIIIb

Bi

RV

B

Br/R
V

N

RIIIb

B

RIIIb

RIIIb

dr

RIVb

B

RVI

Br/R
IVa

PsIV

B

RIIIa

B

RIIIb

RIIIb

RV

B

Br/R
IVa

N

N

B

RV

RV

Bp

B

B

RV

Bp/R
IVb

N

Br/R
IIIb

Br/R
IIIb

B

B

RIVa

RIIIb

B

RIVb

dr/R
IVb

B

B

B

RIVb

Br/R
IVb

Br/R
IVb

RV

B

B

B

RIIIb

B

B

Br/R
IVb

B

N

B

B

RIVa

RIIIb

RIIIb

Br/R
IVa

RIVa

B

B

RIVb

RIVb

Bi

B

RV
RIVa

B

B

B

Bp

Bp/R
IVb

B

Bp/R
IVa

RIVa

RV

B

RIVa

B

RIVb

B

B

B

N

RIVa

RIIIb

S/RI
Va

RV

RV

RIVa

Bp/R
IVa

Bp/R
IVa

B

RIVb

Br/R
IIIb

B

RIVb

RIVa

RIVa

RIVa

S/RI
Va

RIVa

W

Br/R
IIIb

Bp

Bp

B

B

Bp/R
IVa

RIVa

B

Br/R
V

B

RIVa

B

RIIIa

RIIIb

RIVb

RIVa

RIVa

i

t

26
2

i

i

134

2

26a1

113
2

111a
2

111c
2

134
2

55
2

1

i

64

1

u

21 1

2

i
i

i

5

1

41c

u

40
b

2

t

u

41

u

42

2
1

3

mj2

14mj2

111
2

i

mj2
mj2

1 mj2

10
mj2

115
mj2

37 mj2

1

mj

16

mt2

35 mj2

33

mt2

8mj

1
mj

4mj2

6Amj2

2mj2

mj

mj

138
mj2

61
mj

mj2

9

mj

64b

mj2

20mj2

140

mj2

68
mj2

3
mj

12mj2
6

mj

10

mj2

12
amj

8A

mj

12
bmj2

mj t

mj

5

mj2

60

121

325.
343-

819

6.212
.25-

5112

325.
343-

1189

325.
343-

1201

325.
343-

1265

325.
343-

1194

325.
343-

1188

325.
343-

1277

325.
343-

1545

325.
343-

1565

325.
343-

1196

325.
343-

1544

325.
343-

1195

325.
343-

1202

3eS3eS

tAtA

g n63cg n63c

ch.bt
.

ch.bt
.

ch.b
t.

ch.b
t.

j.br
.

j.br
.

eS
M

eS
M

eS
M

eSM

eS
M

eS
M

eS
M

eS
M

eSM

eS
M

eS
M

eS
M

eS
M

eSM

eS
M

eo

eo

eoeo

eo

eo

eo

eoeo

eo

eS

eS

eS

eS

eS

eS

eS

eS

eS

eS

eS

eS

eS

eS

eS

eS

eS

eS

eS

eS

eS

eS

eS

eS

eS

eS

eS

eS

eS

eS

eS

eS

eS

eS

eS

eS

100.7

102.2

102.8
99.4

100.5

100.2104.1

103.9

103.6

104.7

105.3

104.9

w bud
.

j.gr.

i.b.

i.b.

i.b.
i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

j.gr.

i.b.

w.

i.b.

turb
.wiat

r.

98
.8

99
.1

99
.4

98
.0

98
.6

98
.3

96.2

96.1

96.1

95.
2

95
.5

94
.6

95
.8

94
.796
.1

2/10

2/9

2/9

2/7

2/7

2/7

2/7

25/9

3

3

3

3

3

2/4

2/4

2/4

2/4

w.

j.gr.

j.g
r.

j.g
r.

j.g
r.

j.gr.

j.gr.

j.gr.

j.gr.

j.gr.

j.gr.

i.b.

i.b.
i.b.

i.b.

i.b.
i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.
i.b.

i.b.i.b.

i.b.

i.b.

i.b.
i.b.

i.b.
i.b.
i.b.

i.b.
i.b.

i.b.
i.b.

i.b.
i.b.

i.b.
i.b.

i.b.i.b.

i.b.
i.b.

i.b.

i.b. i.b.

i.b.

i.b.

i.b.
i.b.

i.b.
i.b.

i.b.
i.b.

i.b. i.b.

i.b.i.b.

i.b.

i.b.
i.b.

i.b.
i.b.

i.b.

i.b.
i.b.

i.b.
i.b.

i.b.

i.b.

i.b.
i.b.

i.b.

i.b.
i.b.

i.b.
i.b.

i.b.
i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.
i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b. i.b.i.b.
i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.
i.b.

i.b.i.b.

i.b.

i.b. i.b.
i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.i.b.
i.b.

i.b.
i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.
i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b. i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.
i.b.

i.b.

i.b.

i.b.
i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.
i.b.

i.b.
i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.
i.b.

i.b.

i.b.
i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b. i.b.

i.b.

i.b.

i.b.
i.b.

i.b.

i.b.

i.b.
i.b.

i.b.i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.
i.b.

i.b.
i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b. i.b.
i.b.

i.b. i.b.
i.b.

i.b.

i.b.

i.b.
i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.
i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

turb
.wiat

r.

i.b.i.b.

i.b.

i.b.

i.b.
i.b.

i.b.

eN
Ac

eN
Ac

eNAc

j.g
r.

j.g
r.

eN
Ac

i.b.

i.b.

101.3
102.2

102.2
101.4

103.5

98
.897
.8

eN
Ac

eNAc

e

ch.b
t.

ch.bt.

wB
c

e

wB
c

eN
Ac

eN
Ac

eN
Ac

eN
Ac

i.b.

ch.b
t.

ks
16
0c

k l
wBc

wBc

wBc

wBc

wBc

i.b.

j.gr.
99.8

2
k

97.2

96.095.9

95
.2

95.0

ob
rę
b 
Ja
n o
wo
 g
m. 
St
ar
og
ar
d 
Gd
.

ob
rę
b 
Ja
no
wo
 g
m. 
St
ar
og
ar
d 
Gd
.

ob
rę
b 
27
 M
ias
to
 S
ta
ro
ga
rd
 G
d.

ob
rę
b 
26
 M
ias
to
 S
ta
ro
ga
rd
 G
d.

ob
rę
b 
26
 M
ias
to
 S
ta
ro
ga
rd
 G
d.

ob
rę
b 
27
 M
ias
to
 S
ta
ro
ga
rd
 G
d.

ob
rę
b 
26
 M
ias
to
 S
ta
ro
ga
rd
 G
d.

ob
rę
b 
27
 M
ias
to
 S
ta
ro
ga
rd
 G
d.

obręb 26 Miasto Starogard Gd.

obręb 24 Miasto Starogard Gd.

e

e

104.6

103.0

101.8

101.9

102.1

101.5

101.4

102.9

103.0

102.7

102.0

103.8

103.0

101.7

101.6

102.5

101.8

104.9

95.8

5980
500

6535700

5980
300

6535500

5980
000

6535500

S e kcje  m apy: 6.212.25.23.4, 6.211.25.03.1,2
ID: GG-II.6640.132.2016        Mapa aktualna na d zie ń: 18.07.2016 r.

Ukł wsp. pł: "2000"Wys. ukł. od n: "Kronsztad  86"
Mapa prze d stawia g ranice d ziałe k wg . stanu ujawnione g o w e wid e ncji g runtów na d zie ń: 13.07.2016 r.

Nie  wyklucza się istnie nia w te re nie  innych  urząd ze ń nie  wykazanych  na te j m apie , których  nie  zg łoszono d o inwe nt. powyk.

W zakre sie opracowania wyste puje proje kt uzg od niony w ZUDP : patrz m apa.

Mapę wykonano be z ustale nia obciąże ń w postaci służe bności g runtowych  ujawionych  w KW d la nie ruch om ości

S porząd ził: Mate usz S zym ański                                                                                                                  Gd ynia d n. 18.07.2016 r.

będ ących  w zakre sie  opracowania.

MAP A DO CELÓW P ROJEKTOWYCH
S KALA 1:1000

5980
100

6535900
103.6

104.7 103.0
100.0 97.1

96.8
96.4 96.2

101.6

103.4

ZAKRES OPRACOW NANIA

ZA
KR
ES
 O
PR
AC
OW
NA
NI
A

ZA
KR
ES
 O
PR
AC
OW
NA
NI
A

Woje wód ztwo:P owiat:Gm ina:Obręb:Działka:

pom orskiestarog ard zkiS tarog ard  Gd ański
2/4 i inne
Janowo, 26, 27

Star ogar dStar ogar d
GdańskiGdański

Star ogar dStar ogar d
GdańskiGdański

2626

2727

2828

2929

2323

JanowoJanowo

13E

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla obszaru obejm ują cego części obrębów geodezyjnych: Janowo, Jabłowo i Barchnowy 
dla przebiegu dwutorowej linii elektroenergetycznej 110 kV relacji Pelplin – Starogard Gdań ski / Czarna Woda

Załącznik nr 1 
d o Uch wały Nr ..........................
Rad y Gm iny S tarog ard  Gd ański
z d nia ........................................

MAP A P OGLĄDOWA Z WIDOKIEM NA ARKUS ZE P LANU WYRYS   ze S tud ium  uwarunkowań i kie runków zag ospod arowania prze strze nne g o g m iny S tarog ard  Gd ański
uch walone g o uch wałą Nr XII/110/2015 Rad y Gm iny S tarog ard  Gd ański z d nia 16 listopad a 2015 r.

OZNACZENIA
Oznaczenia obowiązujące

granice obszaru objętego planem
linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu
lub różnych zasadach zagospodarowania
stanowisko archeologiczne 
strefa ochrony konserwatorskiej stanowiska
archeologicznego

Przeznaczenie terenu
teren infrastruktury technicznej - elektroenergetyka
teren drogi publicznej klasy głównej
teren drogi publicznej klasy dojazdowej
teren drogi publicznej klasy lokalnej
teren drogi wewnętrznej
teren komunikacji kolejowej

g ranica opracowania m ie jscowe g o planu

Janowo

Kolincz

Jabłowo

Barchnowy

25

15

24

16

26
27

10

Lipinki Szlacheckie

Dąbrówka

Szpęgawsk

Ark. 2
Ark. 3

Ark. 4

Ark. 1

Ark. 5

0 30 60 90 120 150 18015 m

1:2000

1:35000

Oznaczenia informacyjne
granice gmin
granice obrębów geodezyjnych

®

®

ARKUS Z 5

µ

E

KK
KDW
KDL
KDD
KDG

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 2612

User_16
Tekst maszynowy
XXXVI/340/2017

User_17
Tekst maszynowy
8 czerwca 2017 r.

User_18
Tekst maszynowy



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/340/2017

Rady Gminy Starogard Gdański

z dnia 8 czerwca 2017 r.

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla obszaru obejmującego części obrębów geodezyjnych: Janowo, Jabłowo i Barchnowy 
dla przebiegu dwutorowej linii elektroenergetycznej 110 kV relacji Pelplin – Starogard Gdański/ Czarna 

Woda na terenie gminy Starogard Gdański

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 778z późn. zm)  uchwala, co następuje:

1. Zgodnie z art. 17 pkt. 9 ustawy projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, do 
sporządzenia którego przystąpiono Uchwałą Nr XIX/186/2016 Rady Gminy Starogard Gdański z dnia 
28 kwietnia 2016 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla obszaru obejmującego części obrębów geodezyjnych: Janowo, Jabłowo i Barchnowy dla 
przebiegu dwutorowej linii elektroenergetycznej 110 kV relacji Pelplin – Starogard Gdański/ Czarna Woda na 
terenie gminy Starogard Gdański, wyłożony został do publicznego wglądu w dniach od 20.02.2017 r. do 
21.03.2017 r.

2. Zgodnie z terminem, określonym na podstawie art. 17 pkt. 11 ustawy, termin składania uwag upłynął 
odpowiednio w dniu 05.04.2017 r.

3. W terminie, o którym mowa w art. 17 pkt. 11 ustawy, do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego, nie wniesiono uwag. W związku z powyższym uwag nie rozstrzyga się.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 2612



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVI/340/2017

Rady Gminy Starogard Gdański

z dnia 8 czerwca 2017 r.

Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji oraz zasadach finansowania inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz o zasadach ich finansowania zgodnie 

z przepisami o finansach publicznych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 20, ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym ( Dz. U. z 2016 r. poz. 778 z późn. zm) uchwala się, co następuje:

1. Realizacja podstawowych założeń zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, ze 
względu na charakter inwestycji, nie stanowi zadań własnych gminy.

2. Pozostałe, dopuszczone ustaleniami planu, zadania z zakresu infrastruktury technicznej będą realizowane 
ze środków:

a) własnych budżetu gminy,

b) środków zewnętrznych (w tym dotacji UE).

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 2612


		2017-07-12T07:59:07+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




